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منبع: مهر

طی سه ماه نخست امسال وصول مالیات 27 درصد رشد داشت؛  

وصول ۱۲.۵ هزار میلیارد تومان مالیات 

اگر زیرساخت ها و بسترهای اجرای 
قانون مالیات بر عایدی سرمایه یا 
همان مالیات بر سوداگری کامل و 
جامع نباشد قطعا در اجرا دچار مشکل 
خواهد شد و حتی ممکن است نه تنها 
اثر مترتب بر آن تحقق نیابد که 
باعث ایجاد اخال در نظام اقتصادی 

شود.
قانون مالیات بر عایدی سرمایه 
یا همان مالیات بر سوداگری 

سال هاست در کشورهای گوناگون 
در حال اجرا و هدفش آن است که از 
حبس سرمایه در بخش های غیرمولد 
و غیرمثمر جلوگیری کند؛ اقدامی که 
خروجی اش هدایت منابع به سمت 

تولید است.
باتوجه به شرایط اقتصادی که در 
کشور وجود دارد اجرای قانون مالیات 
بر عایدی سرمایه که عنوان آن حالا 
به مالیات بر سوداگری و سفته بازی 

تغییر کرده به مراتب نسبت به گذشته 
بیشتر است. ساختار اقتصادی ما 
به گونه ای است که سوداگری در آن 
تشدید می شود و اگر این قانون به 
اجرا برسد، قطعا شاهد سرازیر شدن 
بخشی از سرمایه ها به بخش تولید 
با خروجی رشد اشتغال و رفاه و...، 

خواهیم بود.

ادامه در صفحه 2...

لزوم تقویت پایگاه داده های مالیاتی

عملیات ریل گذاری 
راه آهن مبارکه–
شهرکرد 

با حضور وزیر راه و 
شهرسازی آغاز شد؛

مراسم عصر عاشورا اصفهان | عکس: اشرف کمالی

خبر ویژه

عکس خبر

مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان از آغاز 
عملیات ریل گذاری راه آهن مبارکه- سفیددشت-

شهرکرد در روز سه شنبه ۱۷ تیر با حضور وزیر راه و 
شهرسازی خبرداد.

به گزارش خبرنگار مهر، فرزانه صادق وزیر راه و 
شهرسازی فردا سه شنبه ۱۷ تیرماه به منظور آغاز 
ریل گذاری خط راه آهن مبارکه- سفید دشت- 

شهرکرد به استان اصفهان سفر می کند.
در همین ارتباط علیرضا صلواتی مجری کل طرح های 
زیربنایی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: پروژه راه آهن مبارکه- سفیددشت- شهرکرد 
یکی از طرح های راهبردی وزارت راه و شهرسازی در 
مرکز کشور است که با هدف اتصال استان چهارمحال 
و بختیاری به شبکه سراسری ریلی جمهوری اسامی 

ایران در حال اجراست.
وی با اشاره به پیشرفت ۷۰ درصدی زیرسازی مسیر 

افزود: این پروژه اکنون وارد فاز جدیدی شده و عملیات 
روسازی و ریل گذاری به صورت رسمی آغاز شده است.

صلواتی ادامه داد: مسیر ۹۰ کیلومتری این خط ریلی، 
شامل چهار قطعه اجرایی است و با عبور از مناطق 
کوهستانی و مرتفع، دربرگیرنده ۱۵ تونل بزرگ و 

متوسط است.
مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان افزود: 
از  یکی  مهندسی،  منظر  از  مسیر  این  اجرای 

پیچیده ترین پروژه های ریلی کشور به شمار می رود.
به گفته وی، عملیات ریل گذاری از ایستگاه شهرکرد 
آغاز شده است؛ در این مرحله، بیش از ۱۴ هزار تن ریل 
که از سوی شرکت ذوب آهن اصفهان تأمین شده، در 

مسیر نصب خواهد شد.
صلواتی ادامه داد: همچنین در فاز روسازی، ۶۴ 
هزار مترمکعب زیر بالاست و ۲۶۴ هزار مترمکعب 
بالاست مورد استفاده قرار خواهد گرفت که این ارقام 

نشان دهنده حجم سنگین عملیات و دقت فنی مورد 
نیاز برای آماده سازی بستر خط است.

مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان با تأکید 
بر اهمیت کیفیت اجرا در مرحله روسازی خاطرنشان 
کرد: همزمان با ریل گذاری، اقدامات زیرساختی مهمی 
مانند نصب سوزن شعاع، کابل های فیبر نوری، شبکه 

رادیویی و سیستم انتقال نوری نیز آغاز شده است.
صلواتی تأکید کرد: این زیرساخت ها نقش کلیدی در 
ایمنی و بهره برداری هوشمند از مسیر ایفا خواهند کرد.

وی افزود: با بهره برداری نهایی از این خط ریلی، 
سالانه ۳.۵ میلیون تن بار و ۷۰۰ هزار مسافر در این 

مسیر جابه جا خواهد شد.
به گفته وی، این ظرفیت می تواند جهشی چشمگیر 
در توسعه حمل ونقل، کاهش هزینه های لجستیکی و 
ارتقای دسترسی استان چهارمحال و بختیاری به سایر 

مناطق کشور ایجاد کند.

سرمقاله | محمدرضا پورابراهیمی  | کارشناس اقتصاد
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حضور برجسته اسکیت بازان اصفهانی در رقابت های جام 
جهانی ایتالیا؛
فرصت تازه برای ورزشکاران 
اصفهانی 

تا سال 2030؛
اتحادیه اروپا نقشه راه 
رمزگشایی داده های 
خصوصی را اعلام کرد

فرصت یک ماهه بخشودگی 
جرایم بیمه نامه شخص ثالث 
ابلاغ شد

دادگستری استان اصفهان 
بازوی رفع ناترازی انرژی 
می شود

آب شیرین شده خلیج فارس تا کمشچه؛ 
 گلوی صنعت اصفهان
ترَ می شود 

سرپرست توسعه اقتصاد دانش بنیان:
حمایت از کسب وکارهای 
بالغ برای پایداری زیست بوم 
نوآوری 

236668

5
Healthy Lifestyle Habits Could Help PreventPremature Heart Aging

اسکن کنید و تازه ترین 
اخبار را به صورت آنلاین 

دنبال کنید

شهادت امام زین العابدین »علیه السلام« بر همه شیعیان تسلیت باد

شهردارى رضوانشهر در نظر دارد فراخوان عملیات نظافت ( روفت وروب  معابر شهر ) به شماره 2004093665000002و2004093665000001 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
مهلت دریافت اسناد مزایده:1404/04/26 تاریخ انتشار : 1404/04/17   

تاریخ بازگشایى:1404/05/07 مهلت ارسال پیشنهاد:1404/05/6  
شرایط عمومى و توضیحات برگزارى مناقصه دستگاه اجرایى

واریز مبلغ 5٪کل اعتبار مناقصه را به حساب شهردارى جهت شرکت درمناقصه.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

1. برگزارى مناقصه  صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه) 
2.پرداخت تضمین شرکت در مناقصه (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن  مناقصه  گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.

3. علاقمندان به شرکت در مناقصه مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
 مرکز پشتیبانى و راهبرى : 1456 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش " ثبت نام/ پروفایل مناقصه گر "موجود است.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهردارى رضوانشهر بلوار امام خمینى 03142522553 

شناسه آگهى: 1958184   رسول شجاعى زاده-شهردار رضوانشهر

نوبت اول مناقصه عمومى یک مرحله اى فراخوان عملیات  نظافت وروفت وروب  
معابر شهر وحفظ ونگهدارى فضاى سبز

(آگهى مزایده- اجاره)
شهردارى کهریزسنگ به موجب مصوبه شماره 6-59 مورخ 1404/3/13 شوراى 
محترم اسلامى شهر کهریزسنگ در نظر دارد: نسبت به اجاره محوطه محصور با 
فنس در داخل بوستان غدیر به مساحت 153 مترمربع جهت احداث پارك بادى  

را از طریق آگهى مزایده به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط اقدام نماید.
*لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى جهت دریافت اسناد و مدارك 

مزایده به سامانه ستاد مراجعه نمایند.  
شناسه آگهى: 1959924حسین امینى-  شهردار کهریزسنگ
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Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/


در شهر

Isfahan News
رییس انتقال خون کاشان گفت: عزاداران 
کاشان در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی)ع(، 
۲۱۵ واحد خون اهدا کردند که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال قبل پنج درصد 

افزایش داشته است.
محمدرضا ذیلایی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: در این ایام ۲۵۰ نفر برای اهدای 

خون مراجعه کردند که از این تعداد ۲۱۵ نفر 
موفق به اهدای خون شدند.

وی اظهار کرد: از هر واحد خون اهدایی سه 
واحد فرآورده خونی شامل پلاکت، پلاسما 
تازه و غیره تولید می‌شود و عزاداران کاشانی 
در این ایام بیش از ۶۰۰ واحد فرآورده خونی 

اهدا کردند.

نماینده باغداران سمیرم از رها شدن حدود یک 
سوم باغ‌های این شهرستان به دلیل کم‌آبی خبر 
داد و گفت: امسال بسیاری از باغداران ناچار شدند 
بخشی از باغ خود را رها کنند تا حداقل بخش 

دیگری را زنده نگه دارند.
احمد قربانی افزود: شهرستان سمیرم با وجود 
اینکه به »سرزمین هزار چشمه« شهرت دارد و 

زمستان‌ها دارای آب روان است اما در تابستان با 
کمبود شدید آب مواجه می‌شود و این در حالی 
است که می‌توان با مدیریت صحیح آب‌های 

سطحی، مانع خروج آن از منطقه شد.
وی گفت: یکی از مهم‌ترین راهکارها، مهار روان 
آب‌ها با استفاده از سد یا بندهای آبخیزداری 

است که وظیفه ساخت آن‌ها با دولت است.

عزاداران کاشانی 
۲۱۵ واحد خون 
اهدا کردند

یک سوم 
باغ‌های 
سمیرم به دلیل 
خشکسالی رها 
شده‌ است

یک فعال و کنشگر محیط زیست درباره استان اصفهان درباره 
گرم‌ترین نقطه زمین گفت : گرم‌ترین نقطه زمین در حد فاصل 

نجف‌آباد و اصفهان است.
محمد درویش، فعال و کنشگر محیط زیست در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری سپاهان خبر به وضعیت بحرانی منابع آبی و محیط زیستی 
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: »واحدهای صنعتی فراوانی در 
بخش مرکزی اصفهان وجود دارد و بخش‌های وسیعی از اراضی 
کشاورزی استان خشک شده است. همچنین فرونشست زمین 
افزایش یافته و تمرکز جمعیتی در اصفهان بالا رفته است. وضعیت 
منابع آبی و محیط زیستی استان بسیار نگران‌کننده است و 
امیدواریم مسئولان استان و کشور، خطرات مذکور را جدی گرفته و 
به سمت اجرای سند ملی امنیت غذایی که دو سال پیش تصویب 

شده، حرکت کنند.«

افزایش چشمگیر دمای منطقه و تاثیرات آن
درویش با اشاره به داده‌های ایستگاه همند آبسرد، وابسته 
به موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور، اظهار داشت: 
»رصد بیش از نیم قرن نشان می‌دهد میانگین افزایش دما در 
این ایستگاه بیش از ۲.۷ درجه سلسیوس بوده است، در حالی که 
میانگین افزایش دما در سایر نقاط جهان کمتر از ۱.۴ درجه است. 
این یعنی افزایش دما در ایران تقریبا دو برابر میانگین جهانی رخ 

داده است«.
وی افزود: »یخچال‌های طبیعی در ارتفاعات بالای ۴ هزار متر به 
شدت آب شده‌اند و بسیاری از رودخانه‌های دائمی وابسته به این 
یخچال‌ها به رودخانه‌های فصلی تبدیل شده‌اند. این موضوع 
باعث شده سیل‌های بهاری با حجم بیشتری رخ دهند و در تابستان 
رودخانه‌ها کاملًا خشک شوند که به کاهش ذخایر استراتژیک آب 

شیرین کشور منجر می‌شود.«

تاثیر ریزگردها و تغییر اقلیم بر منطقه
این فعال محیط زیست تاکید کرد: »کشور همسایه غربی ما، 
عراق، به شدت تحت تاثیر ریزگردها قرار دارد. این گرد و خاک‌ها 
روی پوشش برفی کوهستان‌های ایران می‌نشیند و باعث تغییر 
رنگ آن‌ها می‌شود که فرایند آب شدن یخچال‌ها و بیابان‌زایی را 
تشدید می‌کند. همه این عوامل تحت تاثیر پدیده جهانی گرمایش 

زمین است.«

نجف‌آباد و اصفهان؛ یکی از گرم‌ترین نقاط 
جهان

درویش به پژوهشی در واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد نجف‌آباد 
اشاره کرد و گفت: »در فاصله بین نجف‌آباد و اصفهان، هسته‌ای 
شکل گرفته که میانگین افزایش دمای آن به ۴.۱ درجه سلسیوس 
می‌رسد؛ این نقطه یکی از گرم‌ترین نقاط کره زمین محسوب 
می‌شود. نتایج تحقیقات دانشگاه آزاد اسالمی نجف‌آباد به صراحت 
نشان می‌دهد که این منطقه بیش از هر جای دیگری در ایران و 

جهان تحت تاثیر تغییرات اقلیمی است.«

ضرورت تغییر رویکرد اقتصادی به سمت 
غیرآب‌محور

محمد درویش با اشاره به تصمیمات اخیر رئیس‌جمهور برای 
توسعه انرژی‌های خورشیدی و بادی به جای نیروگاه‌های حرارتی 
و سدهای برقی، گفت: »ما باید به سمت اقتصادی حرکت کنیم که 
وابستگی کمتری به منابع آبی داشته باشد. منابع آب هر سال کمتر 
می‌شود و باید از مزیت‌های بالقوه کشور برای تولید ثروت استفاده 
کنیم که مستلزم برداشت آب نباشد«. وی افزود: »آب باید اولویتاً 
برای تامین نیازهای شرب و بهداشتی مردم اختصاص یابد و حدود 
۴۰ درصد از آب کشور به عنوان حق‌آبه محیط زیست حفظ شود.«

زاینده‌رود و فرصت گردشگری پایدار
درویش تاکید کرد: »اگر زاینده‌رود تا تالاب گاوخونی جاری 
باشد، می‌تواند به قطب گردشگری و مهمان‌پذیر درجه یک کشور 
و منطقه تبدیل شود. درآمد حاصل از گردشگری پایدار بسیار بیشتر 
از صادرات محصولات کشاورزی و لبنیاتی است که به کشورهای 
آسیای میانه و عراق صادر می‌شود. استان‌های یزد، مرکزی و 
سمنان نیز که با کمبود آب مواجه هستند، باید از این مسیر تغییر 

ریل دهند.«

یک فعال و کنشگر محیط زیست درباره استان اصفهان 
درباره گرم‌ترین نقطه زمین گفت : گرم‌ترین نقطه زمین 

در حد فاصل نجف‌آباد و اصفهان است.

 گرم‌ترین نقطه زمین در
حد فاصل نجف‌آباد و اصفهان

هشدارمحمد درویش، فعال و کنشگر 
محیط زیست درباره استان اصفهان؛

اخبار اصفهان
تیم اسکیت »احسان اصفهان« با 
۱۱ ورزشکار به نمایندگی از ایران در 
رقابت‌های جام جهانی اسکیت در 
کشور ایتالیا شرکت کرد. این تیم با 
نام‌های شناخته‌شده‌ای از قبیل رضا 
لسانی، امیرمحمد سواری، متین 
نجفیان، پویان سلیمی و حمید رضا 
نصیریان در بخش آقایان و همچنین 
ترانه احمدی، رومینا سالک، نازنین 
انالویی، کیمیا  مهدیه، ستیلا 
کریمی و مهسا صفرزاده در بخش 
دختران به رقابت خواهند پرداخت. 
این اعزام با حمایت مالی صنایع 
غذایی شامانا و به سرپرستی احسان 
اکبری  شهرام  و  حبیب‌آبادی 

صورت گرفته است.
پیام این تیم با شعار »جانم فدای 
ایران« به روحیه ملی و انسجام بین 
ورزشکاران ایرانی اشاره دارد. قبل 
از سفر، اعضای تیم برای زیارت 
امام رضا )ع( به مشهد مقدس سفر 
کردند و امیدوارند تا با دعای ایشان 
و روحیه‌ای مضاعف در مسابقات 
حاضر شوند. این سفر به ایتالیا، 
فرصتی است تا جوانان اصفهانی 
با کسب تجربه‌ی جهانی و ارتقاء 
سطح کیفی خود، به رشد همتایان 

خود بپردازند.

اولیه  موفقیت‌های  ا 
اسکیت‌بازان اصفهانی

این تیم موفق به حضور در مرحله 
حرفه‌ای جام جهانی نیز شد که خبر 
خوبی برای جامعه ورزش اصفهان 
و ایران است. در این مرحله، کیمیا 
کریمی نماینده اصفهان در رده زیر 
۱۹ سال موفق به کسب مقام اول و 
جواز حضور در مرحله حرفه‌ای شد. 
همچنین مهسا صفرزاده نیز در رده 
سنی بالای ۱۹ سال مقام چهارمی را 
به دست آورد که نشان از استعداد و 

تلاش‌های این ورزشکاران دارد. 
در بخش پسران، متین نجفیان 
با کسب مقام سوم در رده سنی 
بالای ۱۹ سال و پویا سلیمیان با 
مقام ششم در بخش نیمه حرفه‌ای، 
با شرایط بسیار مناسب وارد مرحله 
حرفه‌ای شدند. این موفقیت‌ها 
نشان‌دهنده شایستگی و تالش 
این ورزشکاران و همچنین توجه و 
پشتیبانی کادر فنی و مدیران باشگاه 

»احسان اصفهان« است.
جام  حرفه‌ای  مرحله  رقابت‌های 
جهانی در روز چهارشنبه هفته جاری 
در میلان برگزار خواهد شد و تیم 
اسکیت »احسان اصفهان« بی‌صبرانه 
برای نمایندگی شایسته از ایران و 
اصفهان در این رویداد مهم جهانی 

آماده می‌شود. موفقیت‌های حاصل 
شده در مراحل ابتدایی نشان‌دهنده 
Potential بالای این ورزشکاران 
بالقوه  ظرفیت‌های  همچنین  و 
هزینه‌کرد در پیمان‌هایی همچون 

این رقابت‌ها است.

ااهمیت اسکیت و آینده آن 
در اصفهان

اهمیت این رویداد تنها در ابعاد عددی 
و مدالی نیست، بلکه فرصتی برای 
معرفی بیشتر رشته اسکیت در ایران و 

به خصوص اصفهان به جامعه جهانی 
است. با توجه به اینکه اصفهان به 
عنوان یکی از قطب‌های ورزشی این 
کشور شناخته می‌شود، حضور قوی‌تر 
و فراگیرتر ورزشکاران اصفهانی در 
مسابقات جهانی می‌تواند به ارتقای 
سطح این ورزش در سطح ملی و به 

تبع آن بین‌المللی کمک کند.
امید است که این موفقیت‌ها 
ورزشکاران  و  باشد  ادامه‌دار 
اصفهانی با عزم و اراده قوی‌تری 
به رقابت‌های آینده سوق یابند و 

به دستاوردهای بیشتری در عرصه 
جهانی دست یابند. حضور این 
ورزشکاران در مسابقات بین‌المللی 
نه‌تنها اعتماد به نفس آنها را برای 
رقابت در آینده افزایش می‌دهد، 
بلکه الهام‌بخش جوانان دیگر نیز 
خواهد بود تا به سمت ورزش‌های 
حرفه‌ای و رقابتی گرایش پیدا 
کنند. با توجه به دلسوزی‌ها و 
حمایت‌های صورت‌گرفته از سوی 
مسئولین، آینده‌ای روشن برای 
اسکیت ایران در افق نمایان است. 

حضور برجسته اسکیت‌بازان اصفهانی در رقابت‌های جام جهانی ایتالیا؛

فرصت تازه برای ورزشکاران اصفهانی 

...ادامه از صفحه 1

در کشورهای دیگر از آنجایی که 
شفافیت اقتصادی بالاست و نظام 
اطلاعاتی آنها جامع و کامل است 
اجرای این قوانین دستاورد خوبی 
داشته، اما اگر ما به‌دنبال اثربخشی 
مطلوب این طرح هستیم باید 
نواقص موجود در پایگاه‌های داده 
خود را برطرف کنیم، زیرا اگر این 
طرح به تصویب نهایی و اجرا برسد، 
شاهد اتفاقات مثبتی در عرصه تولید 
و در مجموع اقتصاد کشور خواهیم 

بود. 
اگر  بگیریم  نظر  در  باید 
زیرساخت‌های اجرای این قانون 
کامل و جامع نباشد قطعا در اجرا 
دچار مشکل خواهد شد و حتی 
ممکن است نه‌تنها اثر مترتب بر آن 
تحقق نیابد که باعث ایجاد اخلال 
در نظام اقتصادی شود؛ بر همین 
مبنا باید هر ابزاری را که راه گریز 
و فرار از پرداخت مالیات را مسدود 
می‌کند به‌کار بگیریم و اجازه ندهیم 
مانند آنچه در برخی پایه‌های مالیاتی 
شاهد بوده‌ایم در این پایه مالیاتی نیز 
حادث شود. در هر حال ضعف‌هایی 
در زیرساخت‌ها وجود دارد و نمی‌توان 
منکر آن شد و تاکید ما بر رفع این 
ضعف‌ها برگرفته از پذیرش این امر 
است. در پایه مالیاتی چون مالیات بر 
حقوق از آنجایی که از یک طرف 
مبلغ حقوق اشخاص در سامانه‌های 
گوناگون مشخص است و از طرف 
دیگر دولت کارفرما را موظف به کسر 
مالیات از حقوق افراد و پرداخت آن و 
به‌اصطالح آن را تبدیل به مالیات 
تکلیفی کرده، میزان موفقیت زیاد 
بوده، اما در پایه‌هایی چون مالیات 
بر عایدی سرمایه منبع اطلاعاتی 
برای کسب اطلاعات مالی افراد 
در دسترس نیست وابتدا باید این 

ساختارها را ایجاد کرد.
نکته پایانی اینکه برخی‌ها بر این باورند 
که این قانون معیشت اقشار ضعیف‌تر 
را که ممکن است طلا و دارایی مشابه 
اندکی را برای ذخیره سرمایه به‌منظور 
استفاده در شرایط خاص خریداری 
کرده‌اند، تحت تاثیر منفی قرار ‌دهد، 
اما جامعه هدف این قانون خانوار و افراد 
دارای سرمایه‌های جزئی نیستند و در 
قانون هم تا سقف خاصی از دارایی‌ها 
معاف از پرداخت مالیات بر عایدی 
سرمایه شده‌اند. گروهی که در تیررس 
این قانون خواهند بود سوداگران و 
دلالانی هستند که سرمایه‌های زیادی 
را در بخش غیرمولد حبس کرده‌اند و 
اجازه ورود این سرمایه‌ها به بخش تولید 
را نمی‌دهند. بر این مبنا می‌توان گفت 
این قانون یک‌صدم درصد افراد جامعه 
را نیز تحت تاثیر منفی قرار نمی‌دهد؛ 
آنچه که درباره پیامدهای آن در فضای 
تبلیغاتی مطرح می‌شود یعنی تاثیر منفی 
بر معیشت، اساسا درست نیست و اتفاقا 
می‌تواند با ایجاد تحرک در بخش تولید 
سبب بهبود وضعیت اقتصاد و انتفاع 

مردم عادی شود.

سرمقاله

گزارش

حوریه محزونیه
یک خبر خوش برای ساکنان سه 
خیابان اصلی اصفهان»مشکل 
افت فشار آب در خیابان‌های 
مولوی، ۲۴ متری و لاله، معضلی 
که سال‌ها گریبانگیر این مناطق 
بوده، بالاخره تا پایان ماه آینده 
ریشه‌کن می‌شود«. مدیر آبفای 
منطقه چهار اصفهان، مهدی 
قاسمی، با اعالم این خبر، نوید 
روزهای بهتری را برای شهروندان 

این منطقه داد.

پروژه  جزئیات 
نجات‌بخش

پایگاه خبری سپاهان خبر پروژه 
بهسازی خط لوله به طول ۲۳۰ متر 
و با قطر 800 میلی‌متر در خیابان لاله 
شمالی، کلید حل این مشکل اساسی 
است. با اجرای این طرح، فشار آب 
برای حدود »40 هزار واحد مسکونی« 
تحت پوشش آبفای منطقه، به طور 

چشمگیری افزایش خواهد یافت.
مولوی؛  آبرسانی  حلقه 
توزیع  جهت  در  گامی 

عادلانه آب
این عملیات، بخش مهمی از پروژه 
خیابان  آبرسانی  »حلقه  بزرگ‌تر 
مولوی« محسوب می‌شود. هدف 
از این پروژه، توزیع پایدار و عادلانه 
آب در جنوب بزرگراه شهید چمران 
و مناطق اطراف است. با تکمیل این 
حلقه، ساکنان این مناطق دیگر نگران 

کمبود فشار آب نخواهند بود.

هزینه و زمان‌بندی 
برای اجرای این پروژه حیاتی، 
اعتباری بالغ بر »140 میلیارد ریال« 
در نظر گرفته شده است. با توجه به 
محدودیت‌های ترافیکی، عملیات 
اجرایی به صورت شبانه‌روزی در 
حال انجام است تا در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن، مشکل کمبود فشار آب 

برطرف شود.

چرا این پروژه مهم است
باره  این  در  قاسمی  مهدی 
گفت: گسترش شهرنشینی در بافت 
مرکزی اصفهان و تناسب نداشتن 
زیرساخت‌های موجود با جمعیت 
اصلاح  ضرورت  فعلی،  ساکن 
شبکه‌های موجود جهت بهره‌مندی 
کامل مردم از مایه حیات به صورت 
پایدار را افزایش می‌دهد. به عبارت 
دیگر، این پروژه نه تنها یک اقدام 
فوری برای رفع مشکل فعلی است، 
بلکه سرمایه‌گذاری برای آینده و 
تضمین دسترسی پایدار به آب برای 

شهروندان اصفهانی است.

بحران آب در اصفهان؛ 
زنگ خطر جدی!

این خبر در حالی منتشر می‌شود 
که استان اصفهان با بحران جدی 
کمبود آب دست و پنجه نرم می‌کند. 

بخش قابل توجهی از شبکه توزیع 
آب در این استان فرسوده و نیازمند 
بازسازی است. بر اساس آمارها، نیاز 
آب آشامیدنی استان در شرایط اوج 
مصرف حدود 21.1 مترمکعب بر ثانیه 
است، در حالی که توان تولید فعلی 
تنها 18.2 مترمکعب بر ثانیه است. 
این کمبود، به ویژه در شهرهایی که 
از سد زاینده‌رود تغذیه می‌شوند، به 

شدت احساس می‌شود.

راهکارهای نجات‌بخش
هزار  یک  حداقل  بازسازی 
کیلومتر از شبکه فرسوده آب، باید 
در اولویت دستگاه‌های اجرایی قرار 
گیرد. همچنین، مدیریت مصرف آب 
و استفاده از فناوری‌های نوین در حوزه 
آب و فاضلاب، از جمله راهکارهای 
اساسی برای مقابله با بحران کمبود 

آب در اصفهان است.

 رفع مشکل فشار آب در
خیابان‌های مولوی، ۲۴ متری و لاله اصفهان 

خداحافظی با کم‌آبی! 
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گزارش

اخبار اصفهان
 در راستای بهبود خدمات حمل‌ونقل عمومی و ارتقای سطح رفاه 
مسافران، برنامه‌ریزی جدید در مسیر خط ۷ اتوبوسرانی اصفهان 
اجرایی شد. این تغییرات با هدف کاهش زمان سفر، افزایش 
دسترسی به نقاط مهم شهری و بهبود تجربه سفر شهروندان، 

در تاریخ نوزدهم تیرماه اجرا می‌شود.

شرح تغییرات در مسیر خط ۷ اتوبوس اصفهان
به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر پیرو مصوبات کمیته 
خطوط حمل‌ونقل شهری، مسیر خط ۷ اتوبوس در اصفهان دچار 

اصلاح شده است. مسیر جدید این خط از پایانه بابلدشت آغاز 
شده و در ادامه به سمت خیابان خردمند، خیابان نخل و در نهایت 
به منطقه باغ فدک خواهد رسید. این تغییرات، دسترسی راحت‌تر 
و سریع‌تر به مناطق پرتردد و مراکز مهم شهر را فراهم می‌آورد.

اهداف این تغییرات در نظام حمل‌ونقل عمومی 
اصفهان چیست؟

بهبود سطح رفاه و سهولت دسترسی مسافران مسیر جدید، 
امکان سفر ساده‌تر و سریع‌تر به منطقه‌های پرمراجعه را فراهم 
می‌کند. کاهش ترافیک و زمان سفر  اصلاح مسیرهای عبوری، 

ترافیک معابر شهری را کاهش داده و کیفیت سفر را ارتقا 
می‌بخشد. شهرداری اصفهان از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷، امکان ارسال پیشنهادها و انتقادات درخصوص بهبود 
خدمات حمل‌ونقل را برای شهروندان فراهم کرده است. این 
اقدامات، بخشی از استراتژی توسعه‌پذیر و پاسخگو بودن سازمان 
حمل‌ونقل شهری است.تغییر مسیر خط ۷ اتوبوسرانی اصفهان، 
گامی مهم در جهت ارتقاء کیفیت خدمات حمل‌ونقل عمومی و 
بهبود تجربه سفر شهروندان است. این اقدام، نقش کلیدی در 
کاهش ترافیک و افزایش کارایی سیستم حمل‌ونقل شهری 
دارد و نشان‌دهنده توجه مدیران شهری به نیازهای مردم است.

آزاده سلیمان نژاد
در روزگاری که روابط انسانی در گرداب رقابت، 
بی‌اعتمادی و گسست فرو رفته‌اند، بازخوانی مفهوم 
»دوستی« ضرورتی انکارناپذیر است. جامعه‌ای که 
مهرورزی را فراموش کند، حتی در سایه عدالت و 
قانون نیز به آرامش نخواهد رسید.  حادثۀ کربلا با 
تمام شکوه و عمق تاریخی‌اش، درس‌هایی فراتر از 
مبارزه و شهادت در دل دارد. وفاداری یاران اندک 
حسین بن علی)ع( در برابر سپاه انبوه دشمن، صرفاً 

یک تصمیم عقلانی نبود؛ این وفاداری ریشه 
در پیوندی داشت که از محبت برمی‌خاست. 
اصحاب، دوست‌داران حقیقی امام خود بودند و 
همین دوستی، آنها را از ترک میدان بازداشت. 
در شب عاشورا، وقتی بیعت از آنان برداشته شد، 
هیچ‌کس دل بریدن را انتخاب نکرد. این رابطه 
قلبی در چهره‌هایی مانند غلامی به نام جون نیز 
دیده می‌شود؛ کسی که پس از آزادی‌اش، ایستادن 
در کنار امام را ترجیح داد. یا کودک خردسالی چون 

عبدالله، فرزند امام حسن)ع(، که با وجود سن اندک، 
برای دفاع از عمویش به میدان آمد و جان خویش 
را در راه این عشق داد. اینها نه صرفاً صحنه‌هایی 
احساسی، بلکه تجلی دوستی‌ای هستند که مرز 
سن، رنگ، نسََب و آزادی را درمی‌نوردند.  حتی 
پس از فاجعه، وقتی اهل بیت به اسارت درآمدند، باز 
هم از یکدیگر جدا نشدند. این انسجام و پیوستگی 
خانوادگی، نماد نوعی دوستی و همدلی است که در 

تار و پود شخصیت آنان تنیده شده بود. 
امروز، جامعه ما بیش از هر زمان دیگری به 
این معنا نیاز دارد. اگر میان همسران، والدین و 
فرزندان، همسایگان، همکاران و مسئولان با 

مردم، رابطه‌ای از جنس دوستی شکل بگیرد، 
آیا این‌همه پرونده در دادگاه‌ها تشکیل می‌شود؟ 
آیا کینه و قهر و بی‌اعتمادی، این‌چنین ریشه 
می‌دواند؟  پاسخ روشن است: آنچه ما کم داریم، 
نهادینه‌شدن دوستی در ساختارهای فردی و 
اجتماعی است. محبت اگر اصل قرار گیرد، قانون 
به عنوان پشتیبان آن عمل می‌کند، نه جایگزینش.  
کربلا تنها صحنه حماسه نیست؛ مدرسه‌ای 
است برای یادگیری محبت. بیاییم از آن درس 
بگیریم. جامعه‌ای که مردمش به یکدیگر مهر 
بورزند، از درون فرو نمی‌پاشد، حتی اگر از بیرون 

در محاصره باشد.

اخبار اصفهان
تخصصی  »هسته  نشست  اولین 
توانمندسازی نیروی انسانی« با محوریت 
اجرای طرح ملی »اصلاح روش‌های 
آموزش و تحول در محیط‌های یادگیری« 
با حضور جمعی از نخبگان و صاحب‌نظران 
حوزه آموزش برگزار شد. معاون آموزش 
ابتدایی اداره‌کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: هدف اصلی ما در این طرح، 
پرورش معلمانی توانمند و اندیشمند با تمرکز 
بر بومی‌سازی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های 
غنی استان است؛ معلمان به‌عنوان محور 
اصلی نظام آموزشی، نقشی بی‌بدیل در تحقق 
اهداف تربیتی و آموزشی دارند و توانمندسازی 
آن‌ها، کلید موفقیت این طرح است. اولین 
نشست »هسته تخصصی توانمندسازی 
نیروی انسانی« با محوریت اجرای طرح 
ملی »اصلاح روش‌های آموزش و تحول 
در محیط‌های یادگیری« با حضور جمعی از 
نخبگان و صاحب‌نظران حوزه آموزش برگزار 
شد. این نشست که با هدف تبیین و پیشبرد 
اهداف طرح ملی تحول در آموزش ابتدایی 
برگزار گردید، شاهد حضور معاون آموزش 
ابتدایی اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان 
اصفهان، اساتید برجسته دانشگاه فرهنگیان 
و دانشگاه اصفهان، اعضای انجمن علمی 

آموزش ابتدایی استان، پیشکسوتان تعلیم و 
تربیت، رئیس ادارۀ تکنولوژی و گروه‌های 
آموزشی و رئیس مرکز تحقیقات معلمان 
بود؛ این گردهمایی فرصتی مغتنم برای 
تبادل نظر و هم‌افزایی در راستای ارتقای 
کیفیت آموزش ابتدایی در استان فراهم 
آورد. اعظم هارونی، معاون آموزش ابتدایی 
اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان، 
در این نشست با تأکید بر ضرورت تحول 
در روش‌های آموزشی اظهار داشت: هدف 
اصلی ما در این طرح، پرورش معلمانی 
توانمند و اندیشمند با تمرکز بر بومی‌سازی 
و بهره‌مندی از ظرفیت‌های غنی استان 
است؛ معلمان به‌عنوان محور اصلی نظام 
آموزشی، نقشی بی‌بدیل در تحقق اهداف 
تربیتی و آموزشی دارند و توانمندسازی آن‌ها، 
کلید موفقیت این طرح است. وی با اشاره به 
اهمیت تغییر نگرش در فرآیندهای آموزشی 
افزود: تغییر و اصلاح نگرش معلمان در ابعاد 
مختلف آموزش، نیازمند طراحی برنامه‌ای 
عملیاتی و قابل اجراست که با مشارکت 
صاحب‌نظران حوزه آموزش ابتدایی قابل 
تحقق خواهد بود؛ ما در این مسیر به دنبال 
ایجاد محیط‌های یادگیری پویا و خلاق 
هستیم که دانش‌آموزان را به سمت تفکر 

انتقادی و خلاقیت سوق دهد.

تغییرات جدید در مسیر خط ۷ اتوبوسرانی اصفهان

خط ۷ هم تغییر مسیر داد  

یادداشتی برگرفته از سخنرانی محرم احمد عابدینی :

دوستی؛ سرمایه‌ای فراموش‌شده 

اولین نشست »هسته تخصصی توانمندسازی نیروی انسانی« برگزار شد:

 پرورش معلمان توانمند و اندیشمند
با تمرکز بر بومی‌سازی
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خودرو

هوش مصنوعی گجت

لوازم خانگی

گیم

می خواهم مثل تام 
کروز تا روز مرگم 

چیزهای جدید بسازیم

بازی ساز معروف: 

تا  می خواهد  می گوید  کوجیما  هیدئو 
ادامه  جدید  آثار  خلق  به  پایان عمرش 

دهد؛ درست مانند تام کروز.
Met� بازی  های  خالق  کوجیما،   هیدئو 

در   ،Death Stranding و   al Gear

دارد  قصد  می گوید  جدید  مصاحبه ای  
مانند تام کروز »تا لحظه ی  مرگ« به 

خلق آثار جدید ادامه دهد.
ژاپنی  رسانه ی   با  گفت وگو  در  کوجیما 
انگیزه هایش  درباره ی    GameSpark

گفت: »زندگی ام وقف خلق کردن شده 
و این برایم شادی  می آورد. تا زمانی که 
خواهم  ادامه  کند،  یاری   مغزم  و  بدن 

داد.«
او با اشاره به صحبت های  اخیر تام کروز 
 Mission: فیلم  قرمز  فرش  مراسم  در 
Impossible – The Final Reck�

oning که گفته بود می خواهد تا ۱۰۰ 

روحیه ی   بسازد، گفت که  فیلم  سالگی 
مشابهی دارد.

کوجیما از واژه ی  »خلق کردن« استفاده 
کرد، نه صرفاً »بازی  سازی «؛ موضوعی 
هم خوانی  اخیرش  صحبت های   با  که 
دارد. او می گوید در آینده، پس از اتمام 
با   OD )بازی   کنونی اش  پروژه ی   دو 
سونی(،  با   Physint و  مایکروسافت 
احتمالًا به ساخت فیلم فکر خواهد کرد.

صحنه های   دلیل  به  کوجیما  آثار 
با  بارها  طولانی،  روایت  و  سینمایی 
اما خودش تأکید  فیلم مقایسه شده اند؛ 
می کند که بازی  را »برای  بازی  بودن« 

طراحی می کند.
روی   »فیلم ها  می گوید:  کوجیما 
و  شخصیت ها  طراحی  نورپردازی ، 
اما  دارند،  تأثیر  بازی  هایم  کارگردانی 
تجربه ای   خلق  به  آگاهانه  همیشه 
می کنم؛  فکر  بازی   در  منحصربه فرد 

حتی اگر طنز خاصی داشته باشد.«
جزئیات  طراحی  در  کوجیما  خلاقیت 
از  است؛  مشهود  آثارش  در  غیرمنتظره 
صحنه های  عجیب گرفته تا حضورهای  

غافلگیرکننده.

کمیسیون اتحادیه اروپا نقشه راه ProtectEU برای  امنیت سایبری  
را رونمایی کرد.

اتحادیه اروپا قصد دارد تا سال 2۰3۰ به داده های  خصوصی کاربران 
گزارش ها،  براساس  کند.  رمزگشایی  را  آنها  و  داشته  دسترسی 
Protec�  کمیسیون اتحادیه اروپا در اولین گام از استراتژی  امنیتی

tEU، نقشه راهی را معرفی کرده که هدف آن تضمین دسترسی 

قانونی و مؤثر مقامات انتظامی به داده های  شهروندان است.
این نقشه راه، که در تاریخ 24 ژوئن 2۰25 منتشر شد، برنامه ای  دقیق 

برای  فراهم کردن دسترسی قانونی پلیس به داده ها است.

اتحادیه  خصوصی  داده های  رمزگشایی  نقشه راه 
اروپا تا 2030

این نقشه راه جزئی از یک استراتژی  جامع تر است که توسط گروه 
 »Going Dark« ایجاد شده و در چارچوب ابتکار )HLG( سطح بالا
شورای   توسط  ژوئن 2۰23  در  که  گروه  این  است.  گرفته  شکل 
اتحادیه اروپا مأموریت یافته بود، در مارس 2۰25 گزارشی منتشر کرد 
که رمزنگاری  سرتاسری  را به عنوان بزرگ ترین چالش فنی در مسیر 
تحقیقات نیروهای  انتظامی معرفی کرد. این گزارش به طور ویژه 
استفاده از سرویس های  VPN، اپلیکیشن های  پیام رسان رمزنگاری  

شده و ابزارهای  مشابه را هدف قرار داده است.
نقشه راه ProtectEU روی  شش حوزه کلیدی  تمرکز دارد:

نگهداری  داده ها: بررسی و تقویت وظایف نگهداری  داده ها و افزایش 
همکاری  میان ارائه دهندگان خدمات و مقامات.

استراق قانونی: بهبود همکاری  های  فرامرزی  برای  استراق قانونی 
تا سال 2۰27.

علم جنایی دیجیتال: توسعه فناوری  هایی برای  تحلیل و حفظ شواهد 

دیجیتال در دستگاه های  الکترونیکی.
ارائه نقشه راه فناوری  در سال آینده برای  شناسایی و  رمزگشایی: 
ارزیابی راهکارهای  رمزگشایی که از سال 2۰3۰ در اختیار مأموران 

یوروپل قرار خواهد گرفت.
استانداردسازی : همکاری  با یوروپل، صنعت، کارشناسان و مجریان 

قانون برای  استانداردسازی  رویکردهای  امنیتی.
هوش مصنوعی: استفاده از ابزارهای  هوش مصنوعی تا سال 2۰28 

برای  پردازش مؤثر حجم زیاد داده های  ضبط شده.
بااین حال، کارشناسان حوزه حریم خصوصی و امنیت سایبری  نسبت 
به این طرح ابراز نگرانی کرده اند. رابین ویلتون، مدیر ارشد جامعه 
اینترنت، هشدار داده که توسعه ابزارهای  رمزگشایی می تواند منجر 
به ایجاد آسیب پذیری  های  جدید شود که توسط افراد سوءاستفاده گر 
این  انباشت  به  است  ممکن  همچنین  و  است  بهره برداری   قابل 
ضعف ها دامن بزند، موضوعی که با اصول امنیت سایبری  ناسازگار 

است.
با وجود افزایش حملات سایبری  در جهان که دولت ها را به تشویق 
پیش تر  اروپا  اتحادیه  واداشته،  رمزنگاری  شده  خدمات  از  استفاده 
اهمیت رمزنگاری  قوی  را برای  حفظ امنیت فضای  سایبری  تأیید 
در  پشتی  در  ایجاد  پیشین  طرح های   به همین دلیل،  است.  کرده 
رمزنگاری  مانند طرح کنترل چت تاکنون نتوانسته اند اکثریت لازم 

را کسب کنند.
کمیسر اتحادیه اروپا، »مگنوس برونر«، تأکید کرده که هدف یافتن 
تعادل میان تسهیل دسترسی قانونی و حفظ حق حریم خصوصی و 

امنیت سایبری  است. اما ویلتون یادآور شده است که:
»رمزنگاری  قدرتمند تهدیدی  برای  امنیت نیست، بلکه پایه و اساس 

آن محسوب می شود.«

مخفیانه  ارتقای   سیاست  انتقادها  به  واکنش  در  مایکروسافت 
ویندوز را تغییر داد.

نصب  پنهانی  روند  از  انتقادها  به  واکنش  در  مایکروسافت 
KB5001716، انتشار خودکار آن را برای  نسخه های  ۱۰ و ۱۱ 

ویندوز متوقف کرد.
براساس گزارش ها، یکی از ویژگی های  اصلی این به روزرسانی، 
از  جدیدتر  نسخه ای   به  سیستم ها  خودکار  ارتقای   برای   تلاش 
ویندوز بود به ویژه زمانی که نسخه فعلی ویندوز نصب شده روی  

دستگاه، در آستانه ی  پایان دوره پشتیبانی قرار داشت.

برای   KB5001716 خودکار  به روزرسانی  توقف 
ارتقای ویندوز 10 و 11

نزدیک  به روزرسانی،  این  انتشار  دلیل  گمانه زنی ها،  براساس 
اکتبر)مهر(  ماه  در   ۱۰ ویندوز  رسمی  پشتیبانی  پایان  به  شدن 
پشتیبانی  به  مربوط  جزئیات  مایکروسافت  اینکه  وجود  با  بود. 
حتی  جدید  راهنمایی هایی  با  همراه  را   )ESU( افزوده  امنیتی 
گروه هایی  کرده،  منتشر  غیرپشتیبانی شده  دستگاه های   برای  
و  می دانند  ناکافی  را  اقدامات  این  همچنان   PIRG مانند 
تبدیل  از  جلوگیری   برای   که  می کنند  متهم  را  مایکروسافت 
کاری   الکترونیکی  زباله  به  رایانه  میلیون   4۰۰ حدود   شدن 

نکرده است.
پس از انتشار گزارش ها، مایکروسافت یادداشت های  به روزرسانی 

کرده  اعلام  رسمی  به طور  و  کرده  اصلاح  را   KB5001716

 Feature( ویژگی  به روزرسانی های   نمی کند  تلاش  دیگر  که 
نصب  کاربران  سیستم  روی   خودکار  به صورت  را   )Updates

change� عنوان تحت  جدیدی   بخش  درهمی نراستا،   کند. 
و  شده  افزوده  به روزرسانی  این  پشتیبانی  صفحه  به   log

حذف  یادداشت ها  از  اجباری   ارتقای   مسیر  به  اشاره ها   تمامی 
شده اند.

در نسخه به روزرسانی شده یادداشت ها در تاریخ 2 جولای  2۰25، 
عبارت مربوط به احتمال نصب خودکار به روزرسانی های  ویژگی 
توسط ویندوز پس از نصب این بسته، حذف شده است و در متن 
ممکن  ویندوز  به روزرسانی،  این  نصب  از  پس  که  آمده  جدید 
درباره ی  مشکلات  برای  هشدار  اعلان هایی  از گاهی  است هر 
Windows Update نمایش دهد؛ از جمله اینکه دستگاه شما 

از نسخه ای  استفاده می کند که پشتیبانی آن به پایان رسیده، یا 
سخت افزار دستگاه با حداقل الزامات نسخه فعلی ویندوز سازگار 

نیست.
اقدام  پنهانی  به صورت  دیگر   KB5001716 اگرچه  درنتیجه، 
به نصب خودکار به روزرسانی های  اصلی نمی کند، اما هشدارها، 
اعلان ها و یادآوری  های  مربوط به سخت افزار ناسازگار و پایان 
پشتیبانی همچنان نمایش داده خواهند شد. این به روزرسانی در 
صورت نصب، از طریق بخش Apps & features در تنظیمات 

ویندوز قابل مشاهده است.

سه شنبه 17 تیر 1404  | شماره 1914
فناوری های روز

Isfahan News

قوی ترین گران ترین و سریع ترین
گوگل هوش مصنوعی ویدیوساز 
Veo 3 را برای عموم عرضه کرد

مشخصات ساعت های هوشمند 
سری گلکسی واچ 8 سامسونگ

 شیائومی از کولر گازی ایستاده

Mijia 2HP رونمایی کرد

شیائومی SU7 اولترا به یکی از سه خودرو سریع 
نوربرگ رینگ تبدیل شد؛

با اشتراک 20 دلاری جمینای؛ فاش شد؛ با سیستم عامل HyperOS؛

در  اولترا   SU7 شیائومی  زمان  ثبت  نخستین  رکوردزنی،  این  البته 
نوربرگ رینگ نیست.

شیائومی SU7 اولترا قوی  ترین، گران ترین و البته سریع ترین نسخه این 
به تازگی وارد پیست  این خودرو  اولیه  سدان برقی چینی است. نسخه 
نوربرگ رینگ شده است تا رکورد ثبت کند. این خودرو موفق شد در 
۶ دقیقه و 22 ثانیه و ۹۱ هزارم ثانیه، دور این پیست را طی کند. ثبت 
این رکورد سبب شد شیائومی SU7 Ultra به یکی از 3 خودرو سریع 

نوربرگ رینگ تبدیل شود.
در   SU7 Ultra شیائومی  زمان  ثبت  نخستین  رکوردزنی  این  البته 
نوربرگ رینگ نیست. اکتبر سال گذشته، نمونه اولیه این خودرو با رانندگی 
و 4۶  دقیقه  در ۶  را  نوربرگ رینگ  پیست  موفق شد  پیتارد«،  »دیوید 
ثانیه و 874 هزارم ثانیه طی کند. این رکورد، شیائومی SU7 اولترا را به 
یکی از بهترین خودروهای  چهاردر نوردشلایف تبدیل کرد اما در جدول 
رکوردهای  این پیست، جایی برای  سدان های  چهاردر وجود ندارد، بنابراین 
شیائومی SU7 Ultra در جایگاه مخصوص نمونه های  اولیه و خودروهای  
پیش تولید قرار گرفت. این خودرو در بخش نمونه های  اولیه، رتبه چهارم 
 ID.R سریع ترین خودرو را پس از پورشه ۹۱۹ هیبرید اوو، فولکس واگن

و لوتوس اویجا X به دست آورد.

تلاش  دوباره برای بهبود رکورد شیائومی SU7 اولترا
اکنون شیائومی بار دیگر ثبت رکورد کرده تا حدود 2۰ ثانیه، جایگاه 
 SU7 Ultra خودرو را ارتقا دهد. با ثبت رکورد جدید، اکنون شیائومی
از جایگاه چهارم به جایگاه سوم ارتقا یافته است. رکورد اولیه شیائومی 
SU7 اولترا را بار دیگر دیوید پیتارد بریتانیایی ثبت کرد. سپس همکار او، 

»وینسنت رادرماکر« بلژیکی، پشت فرمان خودرو چینی نشست. راننده 
بلژیکی موفق شد با ثبت 7 دقیقه و 4 ثانیه و ۹57 هزارم ثانیه، رکورد 
 SU7 جدیدی  در کلاس خودروهای  برقی ثبت کند. نمونه اولیه شیائومی

Ultra برای  ثبت رکورد، سبک سازی  شده است. 

با اشتراک 2۰ دلاری  جمینای ، روزانه 3 ویدیو با Veo 3 بسازید. گوگل 
سرویس تولید ویدیو مبتنی بر هوش مصنوعی خود به نام Veo 3 را از 
طریق اپلیکیشن جمینای  با اشتراک 2۰ دلاری  در دسترس عموم قرار داد. 
براساس گزارش  ها، این سرویس که یکی از پیشرفته ترین ویدیوسازهای  
هوش مصنوعی شرکت گوگل محسوب می شود، قبلًا فقط در ایالات 
متحده و از طریق پلتفرم Flow قابل استفاده بود، اما اکنون کاربران در هند، 

اندونزی  و سراسر اروپا نیز می توانند به آن دسترسی پیدا کنند.

عرضه عمومی Veo 3 با اشتراک 20 دلاری جمینای
Gem� براساس اعلام گوگل، کاربران با خرید اشتراک2۰ دلاری  پلن 

ini AI Pro، روزانه قادر به ساخت 3 ویدیو خواهند بود و این محدودیت 

پس از هر 24 ساعت به روزرسانی می شود. برای  شروع کار، پس از خرید 
Gemini.google. اشتراک کافی است اپلیکیشن جمینای  یا وب سایت

com را باز کرده و گزینه ویدیو را انتخاب کنید. در این بخش شما می توانید 

با توضیح داستان، زمینه، شخصیت ها و حتی نوشتن دیالوگ ها، ویدیوی  
خود را تعریف کنید تا سیستم هوش مصنوعی به سرعت ویدیویی همراه 
با صدا برایتان تولید کند. ازجمله ویژگی های  مهم این سرویس، سرعت 
بالای  ساخت ویدیو است که در عرض چند دقیقه نتیجه ای  قابل قبول ارائه 
می دهد. البته باید توجه داشت که محدودیت تولید 3 ویدیو در روز وجود 
دارد که شاید در آینده تغییر کند، اما درحال حاضر کاربران باید این موضوع 
را مدنظر داشته باشند. اگرچه Veo 3 به صورت رایگان ارائه نمی شود، اما 
 Google Cloud  به دلیل اینکه این سرویس بخشی از زیرساخت های
است، کاربران می توانند با استفاده از اشتراک آزمایشی 3۰۰ دلاری  گوگل، 
با هوش  ویدیو  تجربه ساخت  و  کنند  امتحان  را  آن  رایگان  به صورت 
مصنوعی گوگل را داشته باشند. به طورخلاصه، Veo 3 در قالب اشتراک 
2۰ دلاری  جمینای ، راهی جدید و کارآمد برای  ساخت ویدیوهای  حرفه ای  
با استفاده از هوش مصنوعی فراهم کرده که در کشورهای  بیشتری  نسبت 

به قبل در دسترس است و امکانات خوبی برای  کاربران ایجاد می کند.

 Wear OS ساعت های  هوشمند گلکسی واچ 8 سامسونگ با سیستم عامل
6 و One UI 8 Watch عرضه می شوند. درحالی که سامسونگ همین 

چهارشنبه از نسل جدید ساعت های  هوشمندش رونمایی می کند، مشخصات 
کامل ساعت های  هوشمند سری  گلکسی واچ 8 افشا شده است.

براساس گزارش ها، اطلاعات سه مدل جدید شامل گلکسی واچ 8، گلکسی 
واچ 8 کلاسیک و گلکسی واچ اولترا 2 منتشر شده است. هر سه مدل 
نانومتری   از طراحی ترکیبی دایره ای   ـمربعی بهره می برند و به تراشه 3 

اگزینوس W1000 با 2 گیگابایت رم مجهز هستند.

مشخصات کامل سری گلکسی واچ 8 سامسونگ
گلکسی واچ 8 و گلکسی واچ 8 کلاسیک 32 گیگابایت حافظه داخلی 
دارند، درحالی که گلکسی واچ اولترا 2 از ۶4 گیگابایت حافظه داخلی بهره 
می برد. این ساعت ها با نرم افزار One UI 8 Watch مبتنی بر سیستم عامل 
Wear OS 6 عرضه می شوند و انتظار می رود سامسونگ برای  آنها 4 

به روزرسانی اصلی سیستم عامل ارائه کند.
از نظر ابعاد، گلکسی واچ 8 در دو اندازه 4۰ میلی متری  و 44 میلی متری  
عرضه خواهد شد. گلکسی واچ 8 کلاسیک تنها در اندازه 4۶ میلی متری  
و گلکسی واچ اولترا 2 در اندازه 47 میلی متری  ارائه می شود. نمایشگرهای  
این مدل ها نیز متفاوت است: گلکسی واچ 8 دارای  نمایشگرهای  ۱.34 
اینچی و ۱.47 اینچی است، مدل کلاسیک نمایشگر ۱.34 اینچی و اولترا 
2 نمایشگر ۱.47 اینچی دارد. حداکثر روشنایی 3۰۰۰ نیت و تراکم پیکسلی 

327 پیکسل در هر اینچ از ویژگی های  هر سه مدل است.
در بخش طراحی بدنه، گلکسی واچ 8 با قاب آلومینیومی، گلکسی واچ 
کلاسیک با قاب استیل ضدزنگ و گلکسی واچ اولترا 2 با قاب تیتانیومی 
تولید شده اند. نمایشگر هر سه ساعت با شیشه یاقوت محافظت می شود. 
همچنین بندهای  متفاوتی برای  هر مدل در نظر گرفته شده است: بند 
سیلیکونی اسپرت برای  واچ 8، بند هیبریدی  ممتاز برای  کلاسیک، و بند 

اسپرت Extreme برای  اولترا 2.

فروش رسمی کولر گازی  ایستاده شیائومی از ۱۰ ژوئیه )۱۹ تیر( با قیمت 
حدود 53۰ دلار آغاز می شود.

شیائومی از کولر گازی  ایستاده جدید خود با قابلیت سرمایش و گرمایش 
 HyperOS سیستم عامل  از  پشتیبانی  و  درجه   ۱۱5 چرخش  سریع، 

رونمایی کرد.
Mijia Super Energy�Sav�  براساس گزارش ها، این محصول با نام

ing 2HP Floor�Standing Air Conditioner به صورت بی سروصدا 

در فروشگاه JD.com با قیمت 37۹۹ یوان )حدود 53۰ دلار( قرار گرفته 
و فروش رسمی آن از ۱۰ ژوئیه )۱۹ تیر( آغاز می شود.

Mijia 2HP مشخصات کولر گازی ایستاده
مدل جدید دارای  ظرفیت سرمایش 5۱5۰ وات و گرمایش 735۰ 
وات است و از موتور اینورتر پربازده و کمپرسور قدرتمندی  بهره می برد 
که امکان تنظیم سریع دما را فراهم می سازد. این دستگاه با حجم گردش 
هوای  ۱48۰ متر مکعب در ساعت می تواند فضاهایی تا 3۰ متر مربع را 
پوشش دهد. طراحی آن شامل چرخش گسترده ۱۱5 درجه ای  و پرتاب 
باد تا ۱3 متر برای  توزیع یکنواخت هوا در محیط است. شیائومی در این 
محصول از خروجی هوای  2۶۰۰ سانتی مترمربع و عرض خروجی ۱8۱ 
میلی متر استفاده کرده که نسبت به نسل قبلی ۱۱7 درصد بزرگ تر است. 
طبق ادعای  شرکت، این کولر در شرایط آزمایشگاهی می تواند در 4۰ 
ثانیه فضای  اتاق را خنک و در 8۰ ثانیه گرم کند. همچنین از چرخش 
عمودی  و افقی پشتیبانی می کند تا با انواع چیدمان فضا ازجمله سالن های  
مستطیلی یا L شکل هماهنگ باشد. از نظر قابلیت های  هوشمند، این 
 HyperOS و پلتفرم Xiao Ai دستیار صوتی ،Mijia کولر با اپلیکیشن
 OTA  یکپارچه شده است. همچنین از به روزرسانی نرم افزاری Connect

و عیب یابی ابری  با ۱22 تست خودکار پشتیبانی می کند. برای  تمیزکاری  
خودکار، سیستم از استریلیزاسیون با دمای  5۶ درجه سانتی گراد برای  واحد 

داخلی و شست وشوی  کندانسور برای  واحد خارجی استفاده می کند. 
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Iran exported non-oil commod-
ities valued at $437 million to 
Oman during the first quarter of 
the current Iranian calendar year 
(March 21-June 21), according to 
the head of the Islamic Republic 
of Iran Customs Administration 
(IRICA). Foroud Asgari said that 
Oman was Iran’s sixth top non-
oil export destination in the first 
quarter. Iran Chamber of Com-
merce, Industries, Mines and Ag-
riculture (ICCIMA) has proposed 
the creation of a joint investment 
fund between Iran and Oman to 
support industrial projects, as 
part of broader efforts to deepen 
bilateral trade and private-sector 
collaboration. During a meeting 
in Muscat, in late May, with Qais 
Mohammed Al Yousef, Oman’s 
Minister of Commerce, Industry 
and Investment Promotion, IC-
CIMA Head Samad Hassanzadeh 
welcomed the growth in bilateral 
trade, which has surpassed $2.0 
billion. He emphasized that the 

trade volume could potentially 
reach between $20 billion and 
$30 billion, given the countries’ 
untapped economic potential. 
Hassanzadeh stressed the need 
for a clear financial framework to 
facilitate transactions between pri-
vate enterprises in both countries. 
He proposed the establishment of 
licensed exchange houses under 
central bank supervision and the 
implementation of a barter mech-
anism to ease payment challeng-
es. The Iran Chamber head also 
advocated for re-exporting Iranian 
goods to African and East Asian 
markets through Oman; cooper-
ation in supplying key industrial 
inputs to Iran; joint ventures in 
petrochemicals, hospitality, power 
generation, fisheries, and agricul-
ture.
He further called for the formation 
of an industrial and investment 
committee involving the indus-
try ministries and chambers of 
commerce from both countries. 

The aim would be to evaluate 
and coordinate development pro-
jects, particularly those utilizing 
Iran’s tech-savvy startups and 
industrial base. Hassanzadeh also 
proposed joint investment in the 
International North–South Transit 
Corridor (INSTC) to enhance rail 
and road connectivity with Central 
Asia and Europe, as well as the 
Makran coast, specifically Jask 
and Chabahar ports, as strategic 
logistics hubs providing access 
to the Caucasus and Eurasian 
markets. The visit was part of an 
Iranian business delegation mis-
sion to Oman, seeking to capital-
ize on growing economic ties and 
the imminent activation of the first 
interbank transfer mechanism be-
tween the two countries.
Also, during an Iran-Oman 
Business Forum in Muscat on 
Wednesday (May 28), Iranian 
President Masoud Pezeshkian 
said that the value of trade be-
tween Iran and Oman can reach 

$20 billion-$30 billion. Empha-
sizing the position of Iran and 
Oman in connecting regional 
markets, the president said: “We 
can jointly establish strategic ties 
with important markets in the re-
gion and the world by using our 
geopolitical capacity.” Referring 
to his talks with Sultan Haitham 
bin Tariq the previous day and 
the agreements reached in these 
talks, the president stated: “What 
is most important today is to cre-
ate infrastructure to strengthen 
the connection of land, sea and air 
routes between the two countries, 
because only in such a context 
can commercial, scientific, indus-
trial and economic cooperation be 
deepened.”
Iran and Oman discussed ways 
to boost banking ties during a 
meeting between the Governor 
of the Central Bank of Iran (CBI) 
and Oman’s Minister of Com-
merce, Industry, and Investment 
Promotion.According to Oman’s 
state news agency, Qais bin Mo-
hammed al-Yousef held talks on 
May 27 with Mohammadreza Far-
zin in Muscat. The meeting took 
place as part of Iranian President 
Masoud Pezeshkian’s official visit 
to Oman aimed at strengthening 
bilateral economic and financial 
relations.The two sides reviewed 
measures to enhance cooperation 
in trade and investment, ease fi-
nancial transactions, and stream-
line trade procedures between the 
two countries. Discussions also 
focused on initiatives to support 
joint economic projects, stimu-
late bilateral trade, and facilitate 
private sector exchanges. Both 
parties reaffirmed their commit-

ment to continued coordination 
and cooperation in areas of mutu-
al interest, with a shared goal of 
strengthening bilateral relations 
and promoting sustainable eco-
nomic growth.
The official visit to Oman marks 
a significant step in the Iranian 
government’s ongoing efforts to 
strengthen regional ties and deep-
en bilateral relations with Muscat.
Meanwhile, the ICCIMA head, who 
had traveled to Muscat at the head 
of a trade delegation at that time, 
attended a conference to review 
trade opportunities between Iran 
and Oman and presented seven 
proposals to deepen Iran-Oman 
relations in the economic field. 
He believed that moving towards 
defining joint investment projects 
is a suitable solution in this direc-
tion. Addressing the conference, 
Samad Hasanzadeh said that the 
presence of entrepreneurs from 
Iran and Oman in this valuable 
conference indicates the serious 
interest of the private sectors of 
the two countries in comprehen-
sively deepening relations and 
promoting bilateral economic 
cooperation.Hassanzadeh stated 
that expanding economic rela-
tions with neighboring countries 
is Iran’s strategic priority, adding: 
“Iran’s private sector is very keen 
to cooperate with Omani com-
panies. Given the wide variety of 
cooperation capacities between 
the two countries, it is necessary 
to focus on the future of relations 
so that, by optimally utilizing new 
opportunities, a suitable roadmap 
for joint relations and cooperation 
that includes the interests of both 
parties can be defined and drawn.”

Iran exports non-oil products valued at $437m to Oman in a quarter
Iran-UAE quarterly 

non-oil trade stands 
at $5.478b

The value of non-oil trade between 
Iran and the United Arab Emirates 
(UAE) stood at $5.478 billion dur-
ing the first quarter of the current 
Iranian calendar year (March 21-
June 21), according to the head of 
the Islamic Republic of Iran Cus-
toms Administration (IRICA).
Foroud Asgari said that Iran export-
ed non-oil commodities valued at 
$1.592 billion to the United Arab 
Emirates in the said time span.
He also announced that the UAE 
was Iran’s third top non-oil export 
destination in the mentioned three-
month period.
Exporting commodities valued 
at $3.886 billion to Iran, the Unit-
ed Arab Emirates was Iran’s top 
source of non-oil import in the first 
quarter, the IRICA head added.
As previously announced by Abol-
fazl Akbarpour, the deputy head 
of IRICA for planning and interna-
tional affairs, Iran exported non-oil 
commodities valued at $7.2 billion 
to the United Arab Emirates in the 
past Iranian calendar year, which 
ended on March 20, 2025.
Akbarpour said that the UAE was 
Iran’s third top export destination in 
the previous year.
Exporting commodities valued at 
$21.9 billion to Iran, the United Arab 
Emirates was Iran’s top source of 
non-oil import in the previous year, 
the official further added.
Iran and the United Arab Emirates 
signed a memorandum of under-
standing (MOU) for expanding 
economic cooperation in a variety 
of areas at the end of the two coun-
tries’ third Joint Economic Com-
mittee meeting in May 1, 2024.

Israeli-US attack 
on Iran violated UN 
charter: Araghchi at 

BRICS
Iranian Foreign Minister Abbas 
Araghchi strongly condemned the 
recent Israeli-American military 
assault against Iran during his re-
marks at the 17th BRICS Summit, 
describing it as a blatant violation 
of the United Nations Charter and 
an unlawful act of aggression.
Speaking on Sunday, Araghchi 
stated: “The Israeli regime’s ag-
gression, fully supported by the 
United States, constitutes a fla-
grant breach of international law. 
Over 6,000 civilians were killed 
or wounded, and Iran’s peaceful 
nuclear facilities and vital infra-
structure suffered considerable 
damage.” The foreign minister em-
phasized that there is no legal justi-
fication under international law for 
targeting nuclear facilities under 
IAEA safeguards, and warned that 
such actions undermine the entire 
non-proliferation regime.
Araghchi hailed the resilience of 
the Iranian people, who, he said, 
forced the aggressors to cease 
their attacks. He reiterated that the 
Islamic Republic would continue to 
defend its sovereignty and national 
interests with full determination. 
Calling for urgent international ac-
countability, Araghchi added: “The 
international community must act 
to end the impunity of the Israeli 
regime and hold both the regime 
and the United States accountable 
for their crimes and repeated viola-
tions of international law.”

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره: 140460302034008769 - 1404/3/31 برابر رای شماره 140460302034006405 
مورخ 1404/3/6 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
حمیدرضا نکوزاد فرزند ماشااله به ش ش 859 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نیمه ساز 
به مساحت 123/26 مترمربع مفروز از پلاک 87 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/5/۱ تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱7 
شناسه: ۱959582

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره: 140460302034009694-1404/4/10 برابر رای شماره 140460302034006408 
مورخ 1404/3/6  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
کاشی اوادیس سیلک کاشان )سهامی خاص( به شماره ثبت 7527 و شناسه ملی 14011528929 
در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 13693/30 مترمربع مفروز از پلاک 52 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی محمدعلی، بتول و حاج ابوالقاسم همگی 
کیهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/5/۱ تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱7 
شناسه: ۱959557

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره: 140460302034008626-1404/3/27 برابر رای شماره 140460302034007694 
مورخ 1404/3/18  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حمید 
کدیشی فرزند داود به ش ش 5228 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 150 مترمربع 
مفروز از پلاک 1427 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک اشرف گیلاسی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱7                      تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/5/۱
شناسه: ۱9596۱4

رئیس ثبت اسناد و املاک 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره: 140460302034008762-1404/3/31 برابر رای شماره140460302034006351 
مورخ 1404/3/6 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض مهدی خادم 
زاده فرزند علی به ش ش 1250369037 صادره از کاشان در ششدانگ زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 228/42 مترمربع مفروز از پلاک 356 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم خانم بتول زاهدی به نامهای سید محمد جندقی پور کاشانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/4/۱7تاریخ انتشار نوبت دوم :۱404/5/۱
شناسه: ۱959586

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل 

به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه زاینده رود  و اخبار اصفهان منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام 

متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140460302009002453مورخ 1404/03/26 عادل کریمی وینیچه فرزند حسن 
در ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت  515/75مترمربع مجزی شده از پلاک  379– اصلی واقع 
در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی غفار کریمی بموجب سند شماره 6317 

مورخ 1350/06/30 دفتر 103- اصفهان
1403 مرتضی مقیمی کوشکچه /11  2-رأی شماره 140360302009006360مورخ 01/

 فرزند قربانعلی در ششدانگ یک زمین کشاورزی به مساحت  456/65 مترمربع مجزی شده از پلاک  
500 – اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس ، مرتضی و رضا 

مقیمی کوشکچه بموجب سند شماره 8493مورخ 1350/12/10 دفتر 100- لنجان
3-رأی شماره 140360302009006359مورخ 1403/11/01 مرتضی مقیمی کوشکچه فرزند 
قربانعلی در ششدانگ یک زمین کشاورزی به مساحت  1513/52 مترمربع مجزی شده از پلاک  
500 – اصلی واقع در بخش  9  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عباس ، مرتضی و رضا 

مقیمی کوشکچه بموجب سند شماره 8493مورخ 1350/12/10 دفتر 100- لنجان
4-رأی شماره 140360302009002730مورخ 1403/06/26 محمد زمانی طالخونچه فرزند 
عوضعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  94/63 مترمربع مجزی شده از پلاک  52– اصلی واقع 

در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبداله قاضی زاده
5-رأی شماره 140460302009002206مورخ 1404/03/14 اصغر مرادی فرتخونی فرزند 
احمدرضا در ششدانگ صرفا عرصه ی یک قطعه زمین زراعی به مساحت  970/48مترمربع مجزی 
شده از پلاک 11 فرعی از  520 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی امیر فاتح  
فر فروزنده  حمید   1404 /03 /14 140460302009002207مورخ  شماره   6-رأی 

 فرزند محمدعلی در ششدانگ صرفا عرصه ی یک قطعه زمین زراعی به مساحت  1155/75مترمربع 
مجزی شده از پلاک 11 فرعی از  520 – اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه 

از مالک رسمی امیر فاتح  
7-رأی شماره 140460302009002205مورخ 1404/03/14 محمد صفایی قهنویه فرزند خداداد 
در ششدانگ یک قطعه اراضی زراعی به مساحت 1471/86مترمربع مجزی شده از پلاک 577 فرعی 

از 19 – اصلی واقع در بخش  8  حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی علی اکبر قهنویه  
8-رأی شماره 140460302009001533مورخ 1404/02/27 اکبر محمدی مبارکه فرزند حسین 
در  ششدانگ یک درب باغ به مساحت  787 مترمربع مجزی شده از پلاک  7 – اصلی واقع در بخش  
9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی زین العابدین راستی بموجب سند شماره 3064 

مورخ 1343/05/08 دفتر 4 - شهرضا
9-رأی شماره 140460302009002448مورخ 1404/03/26 محمدرضا سعیدی مبارکه فرزند 
ناصر در  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  2952/86مترمربع مجزی شده از پلاک  9 – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسماعیل احمدپور بموجب 

سند شماره 10885 مورخ 1351/09/26 دفتر 100-لنجان 
10-رأی شماره 140460302009002449مورخ 1404/03/26 محمدرضا سعیدی مبارکه فرزند 
ناصر در  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  3801/09مترمربع مجزی شده از پلاک  9 – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی صفرعلی صالحی بموجب 

سند شماره 10894 مورخ 1351/09/26 دفتر 100-لنجان 
11-رأی شماره 140460302009002450مورخ 1404/03/26 محمدرضا سعیدی مبارکه فرزند 
ناصر در  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  1538/36مترمربع مجزی شده از پلاک  9 – 
اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسماعیل احمدپور بموجب 

سند شماره 10885 مورخ 1351/09/26 دفتر 100-لنجان 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/04/۱7  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/04/۳۱

 شناسه: ۱958۳۳8
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

     آگهي مفادآراصادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقردرثبت نایین

شماره :140421702031002366 - تاریخ :  1404/4/9 دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وبر حسب ماده 3قانون مذکور  آرا ذیل که از 
طرف این هیات مبنی برتایید انتقال عادی ویاسهم مفروزی متقاضی صادر گردیده دردونوبت به فاصله 
15روزآگهی  می شودتاشخص یااشخاصی که به آرا مذکوراعتراض دارندازتاریخ اولین انتشارآگهی 
ظرف مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم نموده ودرمهلت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارندنسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه وارایه گواهی مبنی برطرح دعوی اقدام 
نمایند دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودرصورت انقضامهلت 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد وصدورسند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 1-رای شماره 140460302031000119-1404/3/5 خانم زهرا افضلی نائینی فرزند محمد

 سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 1106  اصلی واقع در کشتزارجزیسر 
بخش 2 ثبت نایین به مساحت ششدانگ 1437 متر مربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد 

ابراهیم افضلی نائینی مالک رسمی
2-رای شماره 140460302031000120- 1404/3/5 آقای رضا محمد پورنائینی فرزند محمد علی 
نسبت به ششدانگ مفروزی یکدرب باغ به پلاک ثبتی قسمتی از 63 اصلی واقع در کشتزار ورزجان 

بخش 1 ثبت نائین به مساحت 616 متر مربع نسبت به تمامیت مالکیت رسمی مشاعی متقاضی 
3-رای شماره 140460302031000121- 1404/3/5 آقای قاسم راهبادی نائینی فرزند حسین 
نسبت به ششدانگ مفروزی یکدرب باغ به پلاک ثبتی قسمتی از 63 اصلی واقع در کشتزار ورزجان 
بخش 1 ثبت نائین به مساحت 657/15  متر مربع نسبت به تمامیت مالکیت رسمی مشاعی متقاضی 
4-رای شماره 140460302031000122-1404/3/5 آقای احمد حسنی فرزند محمد نسبت 
به 18 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یکدرب خانه به پلاک ثبتی 17601 اصلی واقع درروستای 
جزلان بخش 2 ثبت نایین بمساحت 506 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد حسنی 

بافرانی مالک رسمی
1404 خانم معصومه فقیهی محمدی /4  5-رای شماره 140460302031000258 – 7/

 فرزند عباس نسبت به ششدانگ مفروزی زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی قسمتی از 6 فرعی از 
3839 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش 2 ثبت نایین بمساحت 382/09 مترمربع خریداری عادی 

و مع الواسطه از حمید و محمد حسن مختاران مالکین رسمی
1404 آقای عیسی مختاران محمدی  /4 /7  6-رای شماره 140460302031000259-
فرزند خیراله نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ مفروزی زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی 
قسمتی از 6 فرعی از 3839 اصلی واقع در کشتزار حنفش بخش 2 ثبت نایین بمساحت ششدانگ 
1408/19 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد حسن مختاران و مالکیت رسمی متقاضی
7-رای شماره 140460302031000260-1404/4/7 خانم مهسا مختاران محمدی فرزند خیراله 
نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ مفروزی زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی قسمتی از 
6 فرعی از 3839 اصلی واقع در کشتزار حنفش بخش 2 ثبت نایین بمساحت ششدانگ 1408/19 

مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد حسن مختاران و مالکیت رسمی متقاضی
براهیم مختاران محمدی  1404 آقای ا /4 /7  8-رای شماره 140460302031000261-
فرزند خیراله نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ مفروزی زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی 
قسمتی از 6 فرعی از 3839 اصلی واقع در کشتزار حنفش بخش 2 ثبت نایین بمساحت ششدانگ 
1408/19 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد حسن مختاران و مالکیت رسمی متقاضی
1404 آقای موسی مختاران محمدی /4 /7  9-رای شماره 140460302031000262-

 فرزند خیراله نسبت به یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ مفروزی زمین مزروعی و مشجر به پلاک ثبتی 
قسمتی از 6 فرعی از 3839 اصلی واقع در کشتزار حنفش بخش 2 ثبت نایین بمساحت ششدانگ 
1408/19 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از محمد حسن مختاران و مالکیت رسمی متقاضی

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/5/۱ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/4/۱7 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائین – علیرضا راحتی

شناسه: ۱957599
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  140460302007003001 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز زند  فرزند بیژن بشماره شناسنامه  825  در یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  2279 مترمربع پلاک 434 اصلی واقع در کارویه که 
متقاضی خود مالک رسمی مشاعی میباشد محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
 شناسه:۱952055

تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /۱404         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱7 /  04 / ۱404  
مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140460302007003003 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین مرادی خونسارکی  فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه  70 
صادره از تهران  در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  07 / 3207 
مترمربع پلاک 1 فرعی از 649 اصلی واقع در مزرعه سعید آباد گلگون  خریداری ازمالک رسمی آقای 
امیرقلی حیدری فرزند اسداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 

شناسه:۱952۱78
تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /۱404       تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱7 /  04 / ۱404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی 
 رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302011000535-1404/3/27 برابر رای شماره 140360302011001440 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول فلاح 
شهرابی فرزند محمد به ش ش 8515 صادره از تهران در یک باب ساختمان به مساحت 94/51 
مترمربع پلاک 1 و 7 و 8 فرعی از 1808 اصلی واقع در بخش 1 خریداری از وراث مالک رسمی آقای 
عبداله کامرانی و خانم محترم جل دوز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/2         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/04/۱7                     

شناسه: ۱95۱678
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  140460302007003002 ورای اصلاحی شماره 140460302007004591 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بابائی 
بندارتی  فرزند مظاهر بشماره شناسنامه  12  در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت  04 / 3759 مترمربع پلاک 423 اصلی واقع در بندارت  خریداری ازمالکین 
رسمی آقایان مظاهر بابائی  فرزند حیدر علی ورحمت اله بابائی فرزند مظاهر ومهدی قلی واسداله 
ورضاقلی بابائی فرزندان احمد رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه:۱952۱2۳

تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /۱404 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱7 /  04 / ۱404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
دعوتنامه هیات حل اختلاف )نوبت دوم تجدیدنظرخوانده(

کلاسه پرونده: 3/4/1404-0403080022 طرفین دعوی: تجدیدنظرخواه فیض اله رنجکش به 
نشانی استان اصفهان خ بازارچه بن بست نوبهار ب 12 تلفن 09138077288 - تجدیدنظرخوانده: 
ورثه مرحوم خدیجه آل ابراهیم به نشانی میدان دروازه شیراز، خ ملارصدرا، ک8، خ نظر غربی 
ک نمازخانه استیفن پ2 8176577486 ستاره ریاحی ، امیررضا ریاحی و امیر طاهر ریاحی 
تلفن: 09132706065 تجدیدنظرخواسته: اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان، 
محل و وقت حضور: اداره کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان شعبه پنج اتاق 122 ساعت 
12/45 روز 1404/5/21 به نشانی اصفهان هتل پل اول بلوار آیینه خانه جنب هتل سوئیت، 
 بن بست ماه، اداره کل هیات حل اختلاف تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان طبقه اول.

 تذکر: خواهشمند است کلیه مدارک مورد استناد خود و مدارک احراز هویت را برای طرح در جلسه 
هیات حل اختلاف همراه داشته باشید. شناسه: ۱9599۱0

دبیرخانه مراجع حل اختلاف مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی
 شهرستان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابررای شماره  140460302007002863 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم محمودی  فرزند اسداله بشماره شناسنامه  90  در ششدانگ 
یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  08 / 937 مترمربع قسمتی از پلاک 
134 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت بخش 9حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
روح الامین توکلی فرزند حیدر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . شناسه: ۱959۳92
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱7 /  04 /۱404       تاریخ انتشار نوبت دوم :  0۱ /  05 / ۱404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
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Former Iran and Persepolis forward Vahid 
Hashemian has been named as new head 
coach of Persepolis football team .
Hashemian played in Bundesliga sides 
VfL Bochum, Bayern Munich, Hannover 
96, Hamburger SV, and Persepolis.
He started his coaching career in 2017 as 
Hamburger SV academy coach and was 
also named as assistant coach of Ham-

burger SV U17 shortly after.
Hashemian served as assistant coach of 
Iran national football team from 2019 to 
2022. The 48-year-old coach has replaced 
İsmail Kartal in Persepolis.
Former China national team coach Branko 
Ivankovic, Brazilian coach Osmar Loss 
Vieira, and Foolad’s Yahya Golmohamma-
di were other candidates.

Vahid 
Hashemian 
takes charge 
of PersepolisTuesday - July 08, 2025Tuesday - July 08, 2025 - No: 1914 

Implementation 
of 36 electricity 

consumption 
management 
packages suc-

cesful
Head of Iran’s Power 
Generation, Distribution, 
and Transmission Com-
pany (known as Tavanir) 
announced the success-
ful implementation of 36 
electricity consumption 
management packag-
es nationwide, saying: 
“These packages were 
developed with the aim 
of reducing electricity 
consumption, and their 
implementation has been 
accompanied by a reduc-
tion in electricity con-
sumption.”
Mostafa Rajabi Mashhadi 
said that the reduction in 
electricity consumption 
in recent days has been 
the result of a series of 
different measures, in-
cluding the regulation of 
unauthorized electricity, 
discoveries related to 
cryptocurrency mining 
centers, the use of smart 
limiters in the adminis-
trative sector, and con-
sumption management 
in the commercial and 
domestic sectors, IRNA 
reported.

Healthy Lifestyle Habits 
Could Help Prevent 

Premature Heart Aging
By: PARISA JAMADI

Source:  https://www.healthline.com/health-news/unhealthy-lifestyles-premature-aging-heart?utm_source=ReadNext#How-to-
keep-your-heart-young

• Cardiologists are developing a method 
for measuring the heart’s “functional age” 
to help predict complications like heart 
disease.
• According to new research, unhealthy 
lifestyle habits could contribute to prema-
ture aging of the heart.
• Physical activity and eating heart-
healthy foods are some of the best ways 
to preserve your heart’s functional age.
Assessing the heart’s functional age could 
offer a simple, clear way to understand its 
health status. It might also clarify existing 
cardiovascular risks that could be mini-
mized by making heart-healthy lifestyle 

changes.
 “In healthy people, we found that heart 
age was similar to chronological age. But 
for patients with things like diabetes, hy-
pertension, obesity, and atrial fibrillation 
— their functional heart age was signif-
icantly higher,” said lead researcher Pan-
kaj Garg, MD, from UEA’s Norwich Med-
ical School and a consultant cardiologist 
at the Norfolk and Norwich University 
Hospital, in a press release.
“For example, a 50-year-old with high 
blood pressure might have a heart that 
works like it’s 55. People with health is-
sues like diabetes or obesity often have 

hearts that are aging faster than they 
should — sometimes by decades,” Garg 
continued. 
“So, this could help doctors step in early 
to stop heart disease in its tracks… Our 
new MRI method gives doctors a power-
ful tool to look inside the heart like never 
before and spot trouble early — before 
symptoms even start,” Garg said.
Signs of heart aging
As people age, common heart change-
sTrusted Source may occur, even among 
healthy individuals with no prior history 
of heart problems.
For instance, the heart may begin to pro-

duce extra beats or occasionally skip a 
beat. This is not generally a problem un-
less it becomes persistent. 
In addition, the heart’s chambers — its 
ventricles and auricles — may grow larg-
er with age. As their walls thicken, the 
amount of blood they can hold decreases. 
The risk of arrhythmias, such as atrial 
fibrillation (AFib), increases, with the ac-
companying risk of stroke, particularly 
among older adults.
Similarly, the valves controlling the flow 
of blood as it passes between the heart’s 
chambers may thicken and become stiff-
er, limiting the flow of blood. 

Heart valves may also develop leaks, 
which could lead to fluid buildup in the 
lungs, feet, abdomen, or legs.
What causes premature heart aging?
As indicated by the new study, people 
with certain health conditions may have a 
higher risk of premature heart aging.
According to the Centers for Disease Con-
trol and Prevention (CDC), four common 
factorsTrusted Source that may lead to 
premature heart aging include:
• High blood pressure (hypertension).
• Diabetes.
• High LDL cholesterol.
• Obesity 

The deputy governor of the Central Bank 
of Iran (CBI) for monetary policy said the 
banking network supports the capital mar-
ket and shareholders through the stock 
market management, and the use of mon-
etary and credit policy tools. Regarding 
the Central Bank and banking network’s 

program to support the capital market, 
Mohammad Shirijian said: “The Central 
Bank and the Stock Exchange Organization 
(SEO) have made important decisions to 
support the capital market during contin-
uous meetings over the past two weeks at 
the expert and management levels, as well 

as joint meetings between the Governor of 
the Central Bank, the Minister of Economic 
and Financial Affairs, and the Head of the 
Stock Exchange Organization.” Regarding 
the banking system’s methods of support-
ing the capital market, she said: “Part of 
this support is provided in the form of 

direct support for the capital market and 
in the form of market management of the 
shares of banks and banking network sub-
sidiaries, especially banks under Article 
44 of the Constitution.” In terms of the 
banking system’s methods of supporting 
the capital market, he said: “Part of this 

support is provided in the form of direct 
support for the capital market and in the 
form of market management of the shares 
of banks and banking network subsidiar-
ies, especially banks under Article 44 of 
the Constitution.” Shirijian added: “Part 
of this support is also provided indirectly.”

Banking network supports capital market, shareholders

 آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده ۳ قانون مذکور ارا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
 مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۶۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ زهره شیرین پرور فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه ۶۱۸۳۳ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۱۷۱۵۳۵۲ در ۱۸ حبه مشاع از ۷۲ 
حبه یکباب عرصه یک قطعه زمین با کاربری زراعی - )باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
 پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۹۰۰/۱۸ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۲- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۷۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ وجیهه جاودان فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه ۲۶۶۳ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۸۴۹۲۴۱ در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششدانگ یکباب عرصه یکقطعه زمین با کاربری زراعی - )باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 

پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۹۰۰/۱۸۰ متر مربع خریداری علی سند رسمی
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۸۶مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ مریم شیرین پرور فرزند محمود 
بشماره شناسنامه ۸۷۲۰ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۳۰۹۸۶۹ در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششدانگ یکباب عرصه یکقطعه زمین با کاربری زراعی باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
 پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۹۰۰/۱۸ متر مربع خریداری طی سند رسمی

۴- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ محمود  شیرین پرور فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه ۵۷۰۴۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۱۶۶۹۱۶۴ در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه 
یکباب عرصه یکقطعه زمین با کاربری زراعی - )باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ 

واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۹۰۰/۱۸ متر مربع خریداری طی سند رسمی
۵-رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۷۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ زهرا شیرین پرور فرزند محمود 
بشماره شناسنامه ۴۹۰۰۳۲۱۱۴۱ صادره از اصفهان شماره ملی ۴۹۰۰۳۲۱۱۴۱ در ۹ حبه مشاع از 

۷۲ حبه ششدانگ یکباب عرصه یکقطعه 
واقع   ۱ زمین پلاک  قطعه  از  روی قسمتی  بر  احداثی  )باغی   - زراعی  کاربری  با  زمین 
رسمی سند  خریداری طی  مربع  متر   ۹۰۰/۱۸ مساحت  به  اصفهان  ثبت   ۱۸ بخش   در 

۶ -رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۸۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ فاطمه شیرین پرور فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه ۱۶۹۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۹۹۲۱۲۵ در ۹ حبه مشاع از ۷۲ حبه 
ششدانگ یکباب عرصه یکقطعه زمین با کاربری زراعی - )باغی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 

پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحب ۹۰۰/۱۸ مرمربع خریداری طی سند ورسمی 
۷- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۱۸۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۲ رضا حسینعلی زاده خراسانی فرزند 
کریم بشماره شناسنامه ۱۹۰۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۷۹۵۹۸۵۷ در ۹ حبه مشاع از ۷۲ 
حبه ششدانگ یکباب عرصه یکقطعه زمین با کاربری زراعی - )باغی( احداثی بر روی قسمتی ازقطعه 
زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت۹۰۰/۱۸ متر مربع خریداری طی سند رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/17            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1
شناسه: 1954205

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی مزایده مورد وثیقه

پرونده:  شماره   ۱۴۰۴ /۴ آگهی۱۶/ ۱۴۰۴۰۳۹۰۲۰۰۴۰۰۰۰۲۸تاریخ  آگهی  شماره 
۱۴۰۳۰۴۰۰۲۰۰۴۰۰۰۱۶۱پرونده اجرایی کلاسه : ۱۴۰۳۰۴۴۳۶ تمامت پلاک ۶۱ فرعی از 
۴۴۹۹ اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان، مفروز و مجزا شده از ۵۳۴ فرعی 
از اصلی مذکور به مساحت ۳۸۵/۶۵ متر مربع مالکیت قاسم / مظاهری مدیسه فرزند حسین شماره 
شناسنامه ۲ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۰۱/۰۴ صادره از لنجان زرین شهر دارای شماره ملی ۱۱۷۰۹۰۶۰۰۱ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۷۶۸۸ تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷ شهر زرین شهر استان اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چایی ۸۵۱۸۲۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۲۴۰۱۴۸۷۱ ثبت 
 گردیده است . به آدرس اصفهان خیابان سهروردی کوچه دهم نبش کوچه دوم حدود و مشخصات :

۱۵ پانزده متر به شماره چهل و دو فرعی شرقا پی است بطول  شمالا پی به پی بطول۰۰/
۲۲ بیست و دو متر و بیست و سه سانتیمتر به خیابان احداثی به عرض چهارده متر  /۲۳
۵ پنج متر و شصت و پنج سانتیمتر به خیابان  جنوبا در دو قسمت اول پی است بطول ۶۵/
 به عرض دوازده متر دوم پی است بطول ۰۰ / ۱۱ یازده متر به خیابان به عرض دوازده متر

غربا پی به پی بطول )۲۴/ ۲۶( بیست و شش متر و بیست و چهار سانتیمتر به شماره شصت فرعی که 
طبق نظر کارشناس رسمی ملک معرفی شده فوق الذکر به صورت ساختمان در حال اجرا میباشد که 
در موقع بازدید اسکلت بتنی در حد ۵ سقف شامل زیر زمین و همکف و ۳ طبقه روی همکف اجرا شده 
است و در موقع بازدید فعالیتی در عملیات ساختمانی مشاهده نگردید مشخصات پروانه ساختمانی 
طبق تصویر پروانه ساختمان که توسط نماینده بستانکار ارائه گردید این ملک دارای پروانه ساختمانی 
)تعویض پروانه( شماره ۷۸۳۹۶۸/۰۰/۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ با اعتبار ۵ ساله میباشد که بر اساس این 
پروانه اجازه احداث بنا در حد ۷ سقف و زیربنای۱۸۵۴/۱ با کاربری ۹ واحد مسکونی صادر شده است 
و همچنین ۹ واحد پارکینگ سرپوشیده نیز در زیر زمین تامین شده است. که به موجب سند رهنی 
شماره ۱۷۰۳۷۵ و شماره سیستمی ۱۴۰۲۲۱۲۰۲۰۲۴۰۰۷۵۵۹ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۳۱ شهر اصفهان استان اصفهان بنفع بانک ملی در رهن واقع میباشد که طبق 
اعلام بستانکار ملک مورد رهن تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۰ نزد شرکت بیمه نوین بیمه میباشد از ساعت ۹ 

الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ در اداره اجرای استاد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان هشت بهشت شرقی چهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از 
مبلغ ۵۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) پانصد و بیست و دو میلیارد ریال ( شروع و به هر کس خریدار باشید 
به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت 
 هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه

اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷ درج و منتشر میگردد
به حساب  مزایده  پایه  مبلغ  از  درصد  ده  پرداخت  به  منوط  مزایده  در  شرکت  توضیحاً 
سپرده ثبت به شماره حسابIR ۰۹۰۱۰۰۰۰۴۰۶۱۰۱۳۲۰۷۶۷۰۱۹۲ و شناسه واریز : 
۹۹۸۱۰۸۵۶۱۱۶۱۰۷۰۰۷۰۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است . برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد ضمناً درج اگهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور به منزله درج اگهی در روزنامه های کثیرالانتشار می باشد. شناسه: 1960579
رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۹۴۲ هیات اول موضوع  بررای شماره   برا  
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمودی نیا  فرزند محمود بشماره 
 شناسنامه  ۱۱۷۹  در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت
  ۵۰ / ۱۷۳۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 
۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی علی جان رشیدی فرزند میرزا آقا محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه: 1959093

تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل قاسمی یزدآبادی  فرزند عباس بشماره شناسنامه  ۸  در یکقطعه 
زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۵۴ / ۳۹۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۵ اصلی واقع در منصور آباد بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی احمد میرزامسعود 
فرزند محمد محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

.شناسه: 1959139
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    
تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
بشماره  علی  فرزند شمس  رحیمی   آقای حسینعلی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
 شناسنامه  ۳۴  در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت 
 ۱۱ / ۲۴۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹حوزه 
ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی  شمس علی رحیمی فرزند سیف اله محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه: 1959219

تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    
تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسن کریمی سودرجانی  فرزند محمد بشماره شناسنامه  ۲۴ صادره از کلیشاد 
وسودرجان  در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۲۰ / ۳۴۰۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱ اصلی واقع در سودرجان بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری 
ازمالک رسمی محمد کریمی فرزند اسداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . شناسه: 1959251
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد رضائی فروشانی  فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه  ۱۸۸  در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۲۴ / ۸۷۴ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
مرتضی کریمی فرزند حسین محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

.شناسه: 1959290
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین مهرابی  فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه  ۱۷۱۷ صادره از اصفهان  در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۰۹ / ۹۲۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۴۱۹ اصلی واقع در درچه فردوس بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
مظاهرعابدی فرزند خدابخش محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه: 1959354
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای روح الامین توکلی  فرزند یداله بشماره شناسنامه  ۱۱۰۰۱۶۵۸۷۸  در ششدانگ 
یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۰۷ / ۲۱۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۳۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
روح الامین توکلی فرزند حیدرعلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه: 1959383
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرح نازحریرفروشان  فرزند محمد بشماره شناسنامه  ۵۴۱ صادره از ایران  در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۴۵ / ۱۲۸۲ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در زازران بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی اسمعیل 

امینی زازرانی فرزند قاسمعلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

 شناسه:1959402
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۶۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس موسیانی  فرزند مجید بشماره شناسنامه  ۱۱۰۰۳۶۵۷۳۷ صادره از 
اصفهان  در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۲۰ / ۲۱۱۱ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴ اصلی واقع در موسیان بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری 
ازمالک رسمی مرتضی قلعه موسایی فرزند حاج اسماعیل محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه: 1959536
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابررای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۲۸۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم جهان نجفی  فرزند محمد قلی  بشماره شناسنامه  ۳۶۰  در ششدانگ یکقطعه 
زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  ۳۱ / ۱۶۳۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۴۱۵ اصلی واقع در کروچ بخش ۹حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی حسین کمالی فرزند 
حسن محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه: 1959548
تاریخ انتشار نوبت اول  17 /  04 /1404    تاریخ انتشار نوبت دوم :  01 /  05 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
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مسکن

غذا دارو

استمرار واگذاری 
زمین با وجود 

تهدیدات

ساماندهی مسکن 
اتباع با سامانه فعلی 

عملی است

تسهیلات جدید برای 
ترخیص دارو و شیرخشک

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن 
با اشاره به تداوم اجرای طرح های زمین و 
مسکن در شرایط تهاجم دشمن گفت:  بیش از 
۹۳ هزار قطعه زمین تاکنون برای طرح جوانی 

جمعیت تامین شده است.
به گزارش تجارت نیوز، علی نبیان معاون وزیر 
راه و شهرسازی  با اشاره به برنامه های دولت 
در حوزه نهضت ملی مسکن و قانون حمایت 
از جوانی جمعیت بیان کرد: در کشور تامین و 
آماده سازی زمین برای این طرح ها با جدیت 
در حال انجام است و تاکنون افزون بر ۹۳ هزار 
قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت تامین 
شده است. وی افزود: از ابتدای فعالیت دولت 
چهاردهم تاکنون بیش از ۴۳۰۰ هکتار زمین 
در کشور آماده سازی شد که گام مهمی در 

مسیر تامین مسکن پایدار و باکیفیت است.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: 
در شرایطی که دشمنان ملت ایران حملات 
نظامی را علیه برخی مناطق کشور ترتیب 
دادند، هیچ یک از طرح های ملی زمین و 
مسکن متوقف نشد و فعالیت های اجرایی در 

سراسر کشور ادامه یافت.

پژوهشگر مسکن و شهرسازی با تاکید بر 
این که نیازی به سامانه جدید برای ساماندهی 
مسکن اتباع خارجی نیست،گفت:زیرساخت  
لازم برای این کار در سامانه املاک و اسکان 

فراهم است.
به گزارش تجارت نیوز، علی فرنام پژوهشگر 
حوزه مسکن و شهرسازی با تأکید بر ضرورت 
ساماندهی بازار مسکن برای اتباع خارجی 
اظهار کرد:ثبت اطلاعات سکونتی افراد امری 
ضروری و اجتناب ناپذیر است؛ همان گونه که 
هم اکنون شهروندان ایرانی برای انجام امور 
روزمره مانند صدور چک یا ثبت نام فرزندان 
در مدرسه، ملزم به ثبت اطلاعات سکونتی 
در سامانه املاک و اسکان شده اند به صورت 
منطقی و اصولی اتباع نیز باید تحت همین 

ضوابط قرار گیرند.
وی با اشاره به اینکه موضوع بحث در این 
گفت وگو مربوط به اتباع مجاز است، افزود: 
به صورت طبیعی نباید امکان اسکان یا اجاره 
مسکن برای اتباع غیرمجاز فراهم باشد و این 
موضوع نیز امری پذیرفته شده و منطقی است.

وی ادامه داد: اتباع مجاز طی سال های گذشته 
از طریق روش هایی نظیر کارت های آمایش، 
مجوزهای موقت یا گذرنامه در کشور اقامت 
داشته اند. بهترین راهکار برای ساماندهی این 
افراد، بهره گیری از ظرفیت سامانه های موجود 
از جمله سامانه املاک و اسکان یا سامانه های 
مشابه است. به این صورت که در محل ثبت 
کد ملی از شناسه ای که برای اتباع تعریف 

شده، استفاده شود.
وی تصریح کرد: در قراردادهای اجاره یک  
طرف معامله تبعه خارجی خواهد بود و سوی 
دیگر که معمولاً ایرانی است، اطلاعات خود را 
همچون روال معمول در سامانه ثبت می کند. 
به این ترتیب می توان با ارتقا و به روزرسانی 
سامانه های موجود بدون نیاز به ایجاد ساختار 

جدید، فرآیند ثبت و پایش را تسهیل کرد.

رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران از 
برداشته شدن الزام به واریز وجه نقد و کفایت 
ارائه ضمانت نامه بانکی برای ترخیص اقلام 
دارویی و شیرخشک از گمرکات اجرایی 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، فرود عسگری در بخشنامه ای 
اعلام کرد:  کشور  اجرایی  گمرکات  به 
به منظور جبران کمبود نقدینگی و حمایت 
از واردکنندگان اقلام دارویی و کالاهای 
سلامت محور، تا اطلاع ثانوی پذیرش 
ضمانت نامه بانکی برای تامین حقوق گمرکی 
اظهارنامه های واردات کالاهای دارویی و 
سلامت محور شامل انواع دارو، شیرخشک، 
تجهیزات پزشکی و مواد اولیه تولید دارو 
به مبلغ حداقل ۱۰۰ میلیون تومان برای 

واردکنندگان بلامانع است.
در بخشنامه معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل 
گمرک ایران، واردکنندگانِ مشمول، فاقد 
رعایت هر گونه کف مبلغی برای تامین حقوق 
ورودی اقلام مزبور از طریق تضمین بانکی 

خواهند بود.

دادگستری استان اصفهان بازوی رفع ناترازی انرژی می شود
در حالی که طرح ملی مسکن در اصفهان 
با چالش ها و موانع متعددی روبرو شده و 
نگرانی های زیادی را برای سپرده گذاران 
ایجاد کرده است، خبر تازه ای منتشر شد؛  
اسدالله جعفری، رییس کل دادگستری 
استان اصفهان، اعلام کرد که رفع مشکلات 
اجرای طرح ملی مسکن، در اولویت کاری 
دستگاه قضا و شورای حفظ حقوق بیت المال 

قرار گرفته است.

دستور ویژه برای تسریع در 
روند اجرای طرح

حجت الاسلام جعفری در چهارمین نشست 
شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی 

و منابع طبیعی استان اصفهان، ضمن ابراز 
نگرانی از مشکلات موجود در طرح مسکن 
ملی، تاکید کرد: در دستگاه قضایی استان و 
شورای حفظ حقوق بیت المال، سعی می شود 
با بهره گیری از تمامی ظرفیت ها، مشکلات 
و موانع مرتفع و فرایند کار با سرعت مناسب 
انجام شود تا مردم به انتظارات بحقشان 
دست یابند. این اظهارات، نشان دهنده عزم 
جدی دستگاه قضا برای تسریع در روند 
اجرای طرح و احقاق حقوق متقاضیان است.

دلایل تعلل در اجرای طرح 
مسکن ملی در اصفهان

اگرچه دلایل متعددی برای تعلل در اجرای 
طرح مسکن ملی در اصفهان وجود دارد، اما 

برخی از مهم ترین آن ها عبارتند از:
• مشکلات مربوط به تامین زمین : کمبود 
زمین مناسب و واگذاری اراضی دولتی با 
موانع قانونی و اداری، یکی از اصلی ترین 

چالش های پیش روی این طرح است.
عدم   : اعتباری  و  مالی  مشکلات   •
تخصیص به موقع اعتبارات و ناتوانی برخی 
از سازندگان در تامین منابع مالی، روند 

ساخت و ساز را کند کرده است.
و  انشعابات  به  مربوط  مشکلات   •
زیرساخت ها : نبود زیرساخت های لازم و 
مشکلات مربوط به انشعابات آب، برق و 
گاز، از دیگر موانع پیش روی این طرح است.

 راهکارهای دستگاه قضا برای 

حل مشکلات 
دستگاه قضایی استان اصفهان، با هدف رفع 
این مشکلات، اقداماتی را در دستور کار قرار 
داده است که از جمله آن ها می توان به موارد 

زیر اشاره کرد:
• بررسی دقیق موانع قانونی و اداری : 

شناسایی و رفع موانع قانونی و اداری که مانع 
از واگذاری اراضی دولتی برای اجرای طرح 

مسکن ملی می شوند.
• تسهیل در روند صدور مجوزها : 

تسریع در روند صدور مجوزهای ساخت 
سایر  همکاری  با  انشعابات،  و  ساز  و 

دستگاه های اجرایی.
• نظارت بر عملکرد سازندگان : 

نظارت دقیق بر عملکرد سازندگان و 

پیمانکاران، به منظور اطمینان از کیفیت 
ساخت و ساز و رعایت برنامه زمان بندی.

• رسیدگی به شکایات متقاضیان: 
رسیدگی سریع و عادلانه به شکایات 

متقاضیان و پیگیری حقوق آن ها.

اجرای طرح کاداستر: گامی در 
جهت کاهش اختلافات ملکی 

رییس کل دادگستری اصفهان همچنین 
در این نشست به اجرای طرح »کاداستر« یا 
قانون حدنگار به عنوان یکی از اولویت های 
اصلی دادگستری استان اشاره کرد و بیان 
داشت: اجرای کامل این قانون در استان، 
آثار بسیار مثبتی در حوزه های مختلف از 
جمله کاهش تشکیل و ورود پرونده قضایی 

در حوزه اختلافات ملکی خواهد داشت.

انرژی  از طرح های  حمایت 
خورشیدی

حجت الاسلام جعفری با اشاره به اهمیت 
انرژی های تجدیدپذیر، افزود: موضوع 
واگذاری اراضی ملی برای اجرای طرح 
راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در 
استان اصفهان، با توجه به شرایط کشور و 
مشکلات موجود در حوزه انرژی، در دستور 
کار قرار گرفته است. وی تاکید کرد که در 
واگذاری این اراضی، اهلیت اعتباری و فنی 
متقاضیان به دقت بررسی شود تا از بروز 
خسارت احتمالی به بیت المال جلوگیری 

شود.

از محل  ۹۸ درصد بودجه استان 
درآمدهای مالیاتی تامین می شود که 
نشان دهنده اهمیت نقش مالیات در 

توسعه استان است.
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان 
در برنامه رادیویی »صبح اصفهان« با 
اشاره به فرا رسیدن هفته فرهنگسازی 
مالیاتی، از رشد قابل توجه درآمدهای 
با  وی  داد.  خبر  استان  مالیاتی 
گرامیداشت روز مالیات و تقدیر از 
همراهی فعالان اقتصادی، اعلام کرد 
که ۹۸ درصد بودجه استان از محل 
درآمدهای مالیاتی تامین می شود که 
نشان دهنده اهمیت نقش مالیات در 

توسعه استان است.
به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر 
بر اساس اظهارات وی، در سه ماهه 
ابتدایی سال جاری، بیش از ۱۲.۵ 

هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی در 
اصفهان وصول شده که این رقم در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، 
۲۷ درصد رشد را نشان می دهد. این 
نتیجه تلاش های  رشد چشمگیر، 
شبانه روزی پرسنل مالیاتی و همکاری 

فعالان اقتصادی استان است.
همچنین، مدیرکل امور مالیاتی از واریز 
بیش از ۴.۹ هزار میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده به حساب شهرداری ها، 
دهیاری ها، فرمانداری ها و امور عشایر 
استان از ابتدای سال ۱۴۰۴ خبر داد 
که این میزان نسبت به سال گذشته 
رشد ۴۸ درصدی را تجربه کرده 
است. این افزایش در واریز عوارض، 
نشان از رونق اقتصادی و اجرای موثر 
طرح های توسعه ای در سطح استان 
دارد و می تواند گامی مهم در جهت 
بهبود خدمات شهری و روستایی باشد.

این دستاوردها در حالی حاصل شده 
که هفته فرهنگسازی مالیاتی فرصتی 
مناسب برای آگاهی بخشی به جامعه 

در خصوص اهمیت و نقش مالیات در 
توسعه پایدار و ارائه خدمات عمومی 
است. اداره کل امور مالیاتی استان 

اصفهان با جدیت در پی تحقق اهداف 
مالیاتی و کمک به پیشرفت استان 

است.

وصول ۱۲.۵ هزار میلیارد تومان مالیات 
طی سه ماه نخست امسال وصول مالیات 27 درصد رشد داشت؛  

فرصت یک ماهه 
بخشودگی جرایم 
بیمه نامه شخص 
ثالث ابلاغ شد

بدقولی ۳ 
شرکت در 
واریز سود 
سهام عدالت

وزیر امور اقتصادی و دارایی از موافقت خود 
با مهلت یک ماهه برای دارندگان خودرو که 
بخصوص در شرایط ویژه هفته های اخیر موفق 
به تهیه بیمه نامه اجباری شخص ثالث نشده اند، 
خبر داد. به گزارش ایرنا از بیمه مرکزی، سید علی 
مدنی زاده در این نامه با اشاره به نامه درخواست 
مجوز اعطای بخشودگی جریمه نداشتن 

بیمه نامه شخص ثالث به رئیس کل نهاد ناظر 
صنعت بیمه اعلام کرده که ۱۰۰ درصد جرائم 
بیمه نامه های یادشده از روز دوشنبه شانزدهم 
تیرماه به مدت یک ماه بخشوده می شود با این 
شرط که دارندگان خودروهای مشمول جریمه، 
در این بازه زمانی نسبت به خرید بیمه نامه اقدام 

کنند.

بدقولی ۳ شرکت ذیل سهام عدالت در واریز 
سود به سپرده گذاری مرکزی، مانع از واریز 
باقیماده سود سهام عدالت سال ۱۴۰۲ به حساب 

سهامداران شده است.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، اگرچه این 
روزها برخی رسانه ها مدعی تعیین زمان واریز و 
ارقام سود سهام عدالت شده اند، اما پیگیری های 
خبرنگار ایرنا نشان می دهد نه تنها این ادعاها 

صحت ندارد بلکه واریز مرحله دوم سود سهام 
عدالت مربوط به ۱۴۰۲ در انتظار ۳ شرکت ذیل 

سهام عدالت است.
آخرین خبرها حاکی از آن است که با وجود 
شرکت  و  بورس  سازمان  پیگیری های 
سپرده گذاری مرکزی، ۳ شرکت سود سهامداران 
عدالت سال منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ را 

پرداخت نکرده اند.

استاندار اصفهان گفت: آب شیرین شده خلیج 
فارس امشب یا فردا صبح به استخرهای 
ذخیره سازی شرکت تأمین آب صفه در 

کمشچه می رسد.
به گزارش پایگاه خبری سپاهان خبر و به 
نقل از پایگاه خبری اصفهان سبز ، مهدی 
جمالی نژاد استاندار اصفهان، ضمن آرزوی 
اظهار کرد: آب شیرین شده خلیج فارس به 
استخرهای ذخیره سازی شرکت تأمین آب 

صفه در کمشچه می رسد.
وی با بیان اینکه آب خلیج فارس زودتر از 
موعد به کمشچه رسید، گفت: با تلاش 
مضاعف و پیش از موعد مقرر، آب شیرین شده 
خلیج فارس امشب یا فردا صبح به استخرهای 
ذخیره سازی شرکت تأمین آب صفه در 

کمشچه می رسد.
استاندار اصفهان تصریح کرد: قرار است 
این آب در مرحله اول تا پایان هفته تحویل 
پالایشگاه شود و در مرحله بعد با تکمیل خط 
لوله فولاد تا پایان ماه یا اوایل مرداد به فولاد 

مبارکه متصل شود.
وی همچنین از مدیران و مجریانی که طی 
سالیان گذشته با پیگیری های خود این اتفاق 

خوب و امید آفرین رخ بدهد صمیمانه تقدیر و 
تشکر کرد . 

فروردین ماه امسال بود که استاندار در یک 
برنامه رادیویی اعلام کرد که طرح بزرگ 
انتقال آب از دریای عمان به اصفهان با سرعت 
زیاد در حال انجام است و تا پایان بهار امسال 

به بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: طرح انتقال آب به استان از 
دریای عمان برای تأمین آب مورد نیاز بخش 
صنعت استان و بویژه صنایع بزرگ استان 
همچون فولاد مبارکه، ذوب آهن و پالایشگاه 
اصفهان است و با بهره برداری از آن می توان 
برداشت آب صنایع استان از زاینده رود را قطع 
کرد و به بخش های دیگر به خصوص بخش 

کشاورزی افزود.
استاندار اصفهان یادآور شد: علت تأخیر در 
تکمیل طرح انتقال آب به استان از دریای 
عمان نبود منابع مالی بود که منابع مالی آن 

هم اکنون تأمین شده است.
جمالی نژاد افزود: طرح انتقال آب از دریای 
عمان به اصفهان در مرحله اول سالانه ۲۰۰ 
میلیون متر مکعب آب صنایع استان را تأمین 
خواهد کرد و چشم انداز آن، انتقال سالانه ۴۰۰ 

میلیون متر مکعب آب به اصفهان است.
وی با بیان این که طرح انتقال آب از سد 
ماندگان در جنوب استان اصفهان نیز برای 
تأمین آب آشامیدنی پنج میلیون نفر جمعیت 
استان در حال اجراست و تا ۲ سال آینده به 
بهره برداری می رسد، گفت: اعتبارات این 
طرح نیز از محل اعتبارات استانی تأمین 

شده است. 

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
و فرمانده ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت 
شرایط اضطراری منطقه نفتی شمال غرب 
اصفهان دراین آئین ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 
اسرائیل علیه ایران و همچنین شهدای پدافند 
شهید بوشهریان با اشاره به اینکه ما باید 
درمقابل توطئه های دشمنان هوشیاری و 
آمادگی کامل داشته باشیم، افزود: شهدای 
پدافند شهید بوشهریان با دفاع جانانه از حریم 
آسمان اجازه ندادند که خدشه ای به استان 
اصفهان وارد شود و ما یاد و خاطره این جوانان 

را گرامی می داریم.
غلامرضا باقری دیزج کار و فعالیت درعرصه 
های تولید نفت و گاز را شامل مخاطرات 
خاص خود دانست و گفت: البته در زمان 
جنگ این مخاطرات دو چندان می شود، اما با 
همه این شرایط کارکنان این شرکت در کنار 

نیرو های مسلح در خط جبهه اقتصادی اجازه 
ندادند که لحظه ای کار تولید در پالایشگاه 
اصفهان مختل شود و با تمام توان برای تأمین 

نیاز جامعه به سوخت از جان مایه گذاشتند.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان 
اظهارکرد: دشمن قصد داشت عملیات 
سوریه سازی را در ایران اجرا کند که با 
تدبیر و فرماندهی هوشمندانه رهبر معظم 
انقلاب درمدیریت شرایط و همچنین 
حضور تمام قد نیروهای مسلح و حمایت 
مردم تمامی توطئه های دشمن خنثی 

شد.
در ادامه نیز معاون سیاسی سپاه صاحب الزمان 
)عج( اصفهان، ضمن قدردانی ازمدیران 
پالایشگاه اصفهان در استمرار تولید و تأمین 
سوخت کشور در زمان جنگ تحمیلی اسرائیل 
گفت: این شرکت در کشور از اهمیت بالایی 
برخوردار است، لذا ما قدردان زحمات مدیران 

این شرکت هستیم.

حضور جهادی کارکنان پالایشگاه اصفهان درجبهه اقتصادی همزمان با جنگ 12 روزه؛آب شیرین شده خلیج فارس تا کمشچه؛ 

استمرار تولید درشرایط جنگی ستودنی استگلوی صنعت اصفهان تَر می شود 

به گزارش ایراسین، در تقویم رویدادهای گروه فولاد مبارکه از روز ۱۴ 
تیرماه ۱۳۹۳ به عنوان سالروز پیوستن شرکت ورق خودرو به گروه فولاد 
مبارکه یاد شده است. به همین مناسبت، در متن زیر، روند پیشرفت این 
شرکت بعد از این اتفاق میمون را از دیدگاه مدیرعامل و برخی از دیگر 

مدیران این شرکت پی می گیریم.
زمانی که شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به گروه فولاد مبارکه 
پیوست، بزرگ ترین گام برای تبدیل شدن این شرکت به مجموعه ای 
پیشرو و سرآمد برداشته شد. این کارخانه خودکفایی صنعت خودروسازی 
کشور را در حوزه محصولات گالوانیزه آغاز کرد و به یکی از بزرگ ترین 
تأمین کنندگان ورق گالوانیزه صنایع لوازم خانگی کشور تبدیل شد. امروز 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری نقشی پررنگ در استقلال و 

خودکفایی ایران عزیز بر عهده گرفته است.
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در حالی دوازدهمین سالگرد 
پیوستن به گروه فولاد مبارکه را سپری می کند که با حمایت های این 
گروه و تلاش بی شائبه کارکنان خود، به صنعتی پایدار و بومی برای 
توسعه کشور تبدیل شده و سهم عمده ای در پیشبرد صنعت فولاد کشور 
بر عهده دارد و تلاش می کند موقعیت استراتژیک خود را به عنوان یک 

شرکت پیشتاز و پویا در عرصه داخلی و بازارهای بین المللی حفظ کند.
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به لطف خداوند متعال و در 
سایه عملکرد کارکنان خود و حمایت های همه جانبه گروه فولاد مبارکه 
توانسته با شرایط سخت و زیر فشار تحریم های ظالمانه، با همه کمبودها 
مبارزه کند و با تولید محصولات ویژه و ثبت رکوردهای متعدد کمّی و 
کیفی، هم زمان با برداشتن گام هایی ارزشمند در راه اجرای طرح های 
توسعه و افزایش بهره وری، سودآوری بیشتر را به ارمغان بیاورد. این امر 
نه تنها رضایتمندی کلیه ذی نفعان شرکت را فراهم ساخته، بلکه توانسته 
نقش بی بدیلی در اقتصاد پایدار کشور و استان چهارمحال و بختیاری ایفا 
کند و در زمینه توسعه مسئولیت های اجتماعی نیز مجموعه ای سرآمد 

و پیشرو باشد.
حمید شجاعی اظهار داشت: شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری از زمان ورود به گروه فولاد مبارکه تاکنون توانسته 
خود را به عنوان توانمندترین واحد زیرمجموعه این گروه مطرح 
سازد و در حوزه تأمین ورق های گالوانیزه موردنیاز برای صنایع 
مهم و استراتژیک کشور نظیر خودروسازی و استقلال این صنعت 

راهبردی ایفای نقش کند.
مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری گفت: این شرکت با 
پشتیبانی همه جانبه گروه فولاد مبارکه و با تکیه بر توان نیروهای مجرب 
و کارآمد خود و بهره مندی از فناوری روز دنیا و اجرای دقیق الزامات 
جدیدترین استانداردهای بین المللی مدیریت کیفیت، کوشیده است 
کیفیت محصولات ساخت داخل را به اندازه ای ارتقا بخشید که علاوه بر 
تأمین کالای بادوام برای مصارف داخلی، در بازار جهانی نیز توان رقابت 

با محصولات خارجی را دارا باشد.
نیاز کشور به ورق های گالوانیزه در شرایط فعلی و افزایش پیوسته نیاز 
صنایع داخلی به ویژه صنایع خودروسازی طی سال های آتی به گریدهای 
مختلف این نوع محصول، موجب شده شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری تحت حمایت گروه فولاد مبارکه، طرح های توسعه ای مختلفی 

را با هدف توسعه کمّی و کیفی برنامه ریزی و اجرا کند.
فرایند ادغام با شرکت تاراز چهارمحال در سال ۱۴۰۳ و افزایش ظرفیت 
تولید شرکت به میزان بیش از ۶۶۰ هزار تن ورق گالوانیزه و در اختیار 
گرفتن بیش از نیمی از بازار محصولات گالوانیزه کشور یکی از مهم ترین 
رویدادهای شرکت ورق خودرو بوده و موجب نقش آفرینی بیشتر در بازار 

ورق های گالوانیزه شده است.
افزایش قابل توجه ظرفیت تولید پس از ادغام با شرکت فولاد تاراز 
چهارمحال، زمینه ساز تحقق تأمین بخش عمده ای از نیاز صنعت 

استراتژیک خودروسازی کشور و صنایع لوازم خانگی خواهد شد.

در آستانه دوازدهمین سالروز پیوستن شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری به گروه فولاد مبارکه، مدیران این 
شرکت از دستاوردهای قابل توجه در تولید و کیفیت 
محصولات گالوانیزه خبر دادند. با حمایت های مستمر گروه 
فولاد مبارکه، ورق خودرو به یکی از تأمین کنندگان اصلی 
ورق گالوانیزه در صنایع خودروسازی و لوازم خانگی کشور 
تبدیل شده و در مسیر توسعه پایدار و افزایش صادرات 

محصولات خود گام های مؤثری برداشته است.

 به مناسبت سالروز پیوستن شرکت

ورق خودرو به گروه فولاد مبارکه مطرح شد؛
شرکت ورق خودرو؛ نگین 
درخشان گروه فولاد مبارکه

به  منظور ارتقاء کیفیت خدمات ارتباطی و 

توسعه پایدار زیرساخت ها در نواحی صنعتی، 
جلسه ای تخصصی با حضور معاون تجاری و 
امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان، رئیس 
اداره مخابرات شهرستان گلپایگان و جمعی از 
کارشناسان فنی و امور مشترکین برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی، در این نشست، 
 FTTO به FTTH موضوع تبدیل سرویس های
و همچنین سوآپ )جایگزینی( شبکه مسی با 
بستر فیبر نوری در شهرک صنعتی گلپایگان 

به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت.

 شرکت کنندگان ضمن تحلیل وضعیت 
موجود و چالش های اجرایی، جدول فازبندی و 

زمان بندی عملیات را نیز تدوین کردند.
گفتنی است؛این اقدام در چارچوب سیاست های 
کلان شرکت مخابرات ایران صورت می گیرد 
و اهداف این پروژه شامل ایجاد بستری 
پرسرعت، امن و پایدار برای ارتباطات صنعتی، 
حذف شبکه های مسی و کاهش خرابی های 
فنی و افزایش رضایت مشتریان و بهره گیری 

از زیرساخت های نوین در صنایع می باشد.

تدوین نقشه 
راه نوسازی 
زیرساخت های 
ارتباطی در 
شهرک صنعتی 
گلپایگان

گروه اقتصاد | فولاد
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بازرگانی

سه‌شنبه 17 تیر 1404  | شماره 1914

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

شماره 140485602014000690 مورخ 1404/04/09 برابر آراء 
صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم به 
استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی 
و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
ردیف:الف

بخش یک 
1-برابر رای شماره 140360302014004461 مورخ 1403/05/20 خانم سمیه اسدی به 
 شماره ملی 1209694514 فرزند علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1021  
متر مربع قسمتی ازپلاک 1457 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم مزرعه خاراب به موجب 

مبایعه نامه عادی از عبدالحسین بهرامیان.
2-برابر رای شماره 140360302014008115 مورخ 1403/08/26 آقای سید معصوم قائم 
مقامی به شماره ملی 1209595753 فرزند سید حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 53170.31  متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
3-برابر رای شماره 1403603020140011681 مورخ 1403/11/03 خانم رقیه موسوی به 
شماره ملی 1209943573 فرزند زاهد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6420.54  متر 
مربع قسمتی ازپلاک 335 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کته گاو پادنا به موجب مبایعه نامه 

عادی از محمد علی موسوی.
4-برابر رای شماره 140360302014012392 مورخ 1403/11/13 خانم مهوش دهقانی 
قهفرخی به شماره ملی 4622515709 فرزند مسیح موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8449.94  متر مربع قسمتی ازپلاک 207 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه شورچمن به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه الیاس یزدانی.
5-برابر رای شماره 140360302014012393 مورخ 1403/11/13 آقای محمد نصیری 
دبزیچه به شماره ملی 5419653494  فرزند عباس موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8449.94  متر مربع قسمتی ازپلاک 207 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه شورچمن به موجب مبایعه نامه عادی از ورثه الیاس یزدانی.
6-برابر رای شماره 140360302014012445 مورخ 1403/11/13 آقای حسین نرهء به 
شماره ملی 2293884252  فرزند غلامحسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام 
یک باب گلخانه به مساحت 7882.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 431 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه کاکا آباد علیا به موجب مبایعه نامه عادی از غلامحسن نره.
7-برابر رای شماره 140360302014012446 مورخ 1403/11/13 آقای فرزاد محمدی 
جانبازلو به شماره ملی 1209829460  فرزند منوچهر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1468.99 متر مربع قسمتی ازپلاک 205 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کاسگان به موجب مبایعه 

نامه عادی از منوچهر محمدی.
8-برابر رای شماره 140360302014012447 مورخ 1403/11/13 آقای فرزاد محمدی 
جانبازلو به شماره ملی 1209829460  فرزند منوچهر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

12069.64 متر مربع قسمتی ازپلاک 205 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کاسگان به موجب 
مبایعه نامه عادی از منوچهر محمدی.

9-برابر رای شماره 140360302014013002 مورخ 1403/11/25 آقای علیرضا هاشم پوربه 
شماره ملی 1209754266  فرزند زیادخان ششدانگ یک باب مغازه تحتانی وخانه فوقانی  به 
مساحت 50 متر مربع قسمتی ازپلاک 128 اصلی واقع در سمیرم مزرعه ترس آباد حنا به موجب 

مبایعه نامه عادی از عنایت اله وحشمت اله و عزت اله شهبازی.
10-برابر رای شماره 140360302014013123 مورخ 1403/11/29 آقای سیدمحسن 
فاطمی به شماره ملی 1200186427  فرزند سید علاءالدین ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 14607.99متر مربع قسمتی ازپلاک 82 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بردکان شیر 

برنجی به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی پیر مرادیان.
11-برابر رای شماره 140360302014013124 مورخ 1403/11/29 آقای سیدمحسن 
فاطمی به شماره ملی 1200186427  فرزند سید علاءالدین ششدانگ قطعه باغ به مساحت 
47252 متر مربع قسمتی ازپلاک 41 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له باقر خان به موجب مبایعه 

نامه عادی از محمد رضا طغرایی.
12-برابر رای شماره 140360302014013126 مورخ 1403/11/29 آقای سیدمحسن 
فاطمی به شماره ملی 1200186427  فرزند سید علاءالدین ششدانگ قطعه باغ به مساحت 
8510  متر مربع قسمتی ازپلاک 83 اصلی واقع در سمیرم مزرعه گرد چشمه به موجب مبایعه 

نامه عادی از شاکرم افشاری.
13-برابر رای شماره 140360302014014074 مورخ 1403/12/13 آقای حسن طائی 
سمیرمی به شماره ملی 1209076721 فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1419.69  متر مربع قسمتی ازپلاک 57 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اخروم به موجب 

مبایعه نامه عادی از محمدیارسلطانی .
14-برابر رای شماره 140360302014014094 مورخ 1403/12/13 آقای مجتبی پیرمرادیان 
به شماره ملی 1209671581  فرزند محمد موازی چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7109 متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اندر 

سراب به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی اسدی.
15-برابر رای شماره 140360302014014100 مورخ 1403/12/13 آقای جلیل کاوه به 
شماره ملی 1209112183  فرزند جمشید موازی دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7109 متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اندر 

سراب به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی اسدی.
16-برابر رای شماره 140360302014014436 مورخ 1403/12/15 آقای مجتبی پیرمرادیان 
به شماره ملی 1209671581  فرزند محمد موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4054.53 متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اندر 

سراب به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی اسدی.
17-برابر رای شماره 140360302014014437 مورخ 1403/12/15 آقای جلیل کاوه به 
شماره ملی 1209112183  فرزند جمشید موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4054.53 متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اندر 

سراب به موجب مبایعه نامه عادی از مهدی اسدی.
18-برابر رای شماره 140360302014014451 مورخ 1403/12/15 آقای محمد مهدی 
افشاری به شماره ملی 1209619008 فرزند ذلفعلی موازی یک و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2103.37  متر مربع قسمتی ازپلاک 1532 فرعی از یک اصلی واقع 
در سمیرم مزرعه خاراب به موجب مبایعه نامه عادی از معصومه افشاری و ورثه منوچهر افشاری.
19-برابر رای شماره 140360302014014455 مورخ 1403/12/16 خانم مرضیه افشاری به 
شماره ملی 1209064014 فرزند ذلفعلی موازی سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2103.37  متر مربع قسمتی ازپلاک 1532 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

خاراب به موجب مبایعه نامه عادی  از معصومه افشاری و ورثه منوچهر افشاری.
20-برابر رای شماره 140360302014014456 مورخ 1403/12/16 آقای محمد رضا 

افشاری به شماره ملی 1209636859 فرزند ذلفعلی موازی یک و نیم دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2103.37  متر مربع قسمتی ازپلاک 1532 فرعی از یک اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه خاراب به موجب مبایعه نامه عادی از از معصومه افشاری و ورثه منوچهر افشاری.
21-برابر رای شماره 140360302014014458 مورخ 1403/12/16 آقای موسی سرهان 
به شماره ملی 1209269198 فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 20763  متر 
مربع قسمتی ازپلاک 401 اصلی واقع در سمیرم مزرعه خاکدانه معروف به تپه بربر به موجب 

مبایعه نامه عادی  از سهراب سرهان.
22-برابر رای شماره 140360302014014558 مورخ 1403/12/18 آقای سید کریم موسوی 
کیفته به شماره ملی 1209343606 فرزند سید قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6479.37  متر مربع قسمتی ازپلاک 336 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کیفته شهید 

حسینی به موجب مبایعه نامه عادی  از قربانعلی موسوی.
23-برابر رای شماره 140360302014014698 مورخ 1403/12/20 آقای  سید حبیب اله 
عمادی به شماره ملی 1209284340 فرزند سید صدراله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2191.89  متر مربع قسمتی ازپلاک 368 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رهیز به موجب مبایعه 

نامه عادی از سیدصدراله موسوی  .
24-برابر رای شماره 140360302014014699 مورخ 1403/12/20 آقای  سید حبیب اله 
عمادی به شماره ملی 1209284340 فرزند سید صدراله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
2829  متر مربع قسمتی ازپلاک 368 اصلی واقع در سمیرم مزرعه رهیز به موجب مبایعه نامه 

عادی از سیدصدراله موسوی  .
25-برابر رای شماره 140360302014015088 مورخ 1403/12/23 آقای مظفر فضلی 
احمدآبادی به شماره ملی 4449885678 فرزند رضا موازی5600سهم مشاع از 24883 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

26-برابر رای شماره 140360302014015089 مورخ 1403/12/23 آقای سید جوادموسوی 
احمدآبادی به شماره ملی 444932015 فرزند سید محمد موازی1500سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

27-برابر رای شماره 140360302014015090 مورخ 1403/12/23 خانم آزاده برخوردیان 
احمدآباد به شماره ملی 4440003257 فرزند محمود موازی2650 سهم مشاع از24883 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

28-برابر رای شماره 140360302014015091 مورخ 1403/12/23 خانم صفیه رشیدی 
احمدآبادی به شماره ملی 4449970985 فرزند محمود موازی 1500 سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

29-برابر رای شماره 140360302014015092 مورخ 1403/12/23 خانم فاطمه یوسفی 
احمدآبادی به شماره ملی 4449749707 فرزند محمد رضا موازی 2650 سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

30-برابر رای شماره 140360302014015093 مورخ 1403/12/23 آقای علیرضا محمدی 
احمدآباد به شماره ملی 4449670299 فرزند حسین موازی 1000 سهم مشاع از24883 سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

31-برابر رای شماره 140360302014015094 مورخ 1403/12/23 آقای محمدحسن 
نقدی زارچ به شماره ملی 5519526907 فرزند حسین موازی 1000 سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

32-برابر رای شماره 140360302014015095 مورخ 1403/12/23 آقای محمدعلی 
محمدی احمد آبادی به شماره ملی 4449867149 فرزند شعبانعلی موازی 3000 سهم مشاع 
از24883 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 
اصلی واقع در سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و 

عیسی معاندی.
33-برابر رای شماره 140360302014015096 مورخ 1403/12/23 آقای محمود کریمی 
احمد آبادی به شماره ملی 4449839242 فرزند قدمعلی موازی 2200 سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و عیسی معاندی.

34-برابر رای شماره 140360302014015097 مورخ 1403/12/23 خانم مصطفی سیفی 
احمد آبادی به شماره ملی 4449753224 فرزند فیض اله موازی 2500 سهم مشاع از24883 
سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 اصلی واقع در 
سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و موسی معاندی.

35-برابر رای شماره 140360302014015098 مورخ 1403/12/23 آقای مهدی شیری 
احمد آبادی به شماره ملی 4449681134 فرزند محمد حسین موازی 1000 سهم مشاع 
از24883 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 24883  متر مربع قسمتی ازپلاک 447 
اصلی واقع در سمیرم روستای پهلو شکن به موجب مبایعه نامه عادی از سیدامین موسوی  و 

عیسی معاندی.
36-برابر رای شماره 140460302014000303 مورخ 1404/01/07 آقای جلیل کاوه به 
شماره ملی 1209112183 فرزند جمشید موازی ده هزار سهم مشاع از 17000 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17000  متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه اندر سراب به موجب مبایعه نامه عادی از عبدالرحیم اسدی.
37-برابر رای شماره 140460302014000304 مورخ 1404/01/07 آقای مصطفی افشاری 
به شماره ملی 1209884534 فرزند احمد موازی دوهزار سهم مشاع از 17000 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17000  متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه اندر سراب به موجب مبایعه نامه عادی از عبدالرحیم اسدی.
38-برابر رای شماره 140460302014000305 مورخ 1404/01/07 آقای حسین علی جهان 
بین به شماره ملی 1209683172 فرزند غلامرضا موازی پنج هزار سهم مشاع از 17000 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17000  متر مربع قسمتی ازپلاک 106 اصلی 

واقع در سمیرم مزرعه اندر سراب به موجب مبایعه نامه عادی از عبدالرحیم اسدی.
39-برابر رای شماره 140460302014000312 مورخ 1404/01/07 آقای فرزاد محمدی 
جانبازلو به شماره ملی 1209829460 فرزند منوچهر موازی شش دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23327  متر مربع قسمتی ازپلاک 205 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه کاسگان سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از منوچهر محمدی.
40-برابر رای شماره 140460302014000316 مورخ 1404/01/07 آقای جهانبخش 
محمدی جانبازلو به شماره ملی 1209517515 فرزند منوچهر موازی سه و شصت و پنج 
صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23327  متر مربع قسمتی 
ازپلاک 205 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کاسگان سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از 

منوچهر محمدی.
41-برابر رای شماره 140460302014000320 مورخ 1404/01/07 آقای کریم محمدی 
جانبازلو به شماره ملی 1209412233 فرزند منوچهر موازی یک وهفتاد و پنج صدم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23327  متر مربع قسمتی ازپلاک 205 

اصلی واقع در سمیرم مزرعه کاسگان سفلی به موجب مبایعه نامه عادی از منوچهر محمدی.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01

شناسه:1959159
 محمدزمانی-     رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم

شماره 140485602014000689 مورخ 1404/04/09 برابر 
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
ردیف:الف

بخش یک 
1-برابر رای شماره 140360302014008048 مورخ 1403/08/23 آقای قنبر بهرامیان 
به شماره ملی 1209094940 فرزند ولی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24840.44 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
2-برابر رای شماره 140360302014008049 مورخ 1403/08/23 آقای قنبر بهرامیان 
به شماره ملی 1209094940 فرزند ولی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3746.22 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب 

مبایعه نامه عادی از اسماعیل بهرامیان.
3-برابر رای شماره 140360302014008062 مورخ 1403/08/23 آقای قنبر بهرامیان 
به شماره ملی 1209094940 فرزند ولی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14098 متر مربع قسمتی ازپلاک 40 اصلی واقع در سمیرم مزرعه حسد به موجب مبایعه 

نامه عادی از اسماعیل بهرامیان.
4-برابر رای شماره 140360302014011674 مورخ 1403/11/03 آقای عبدالرحمن 
صاعدی به شماره ملی 1200100220 فرزند ملک حسین ششدانگ یک باب خانه 
تحتانی و فوقانی به مساحت 297.20 متر مربع قسمتی ازپلاک 1400فرعی ازیک اصلی 

واقع در سمیرم خیابان شورا به موجب مبایعه از محمد علی صاعدی.
5-برابر رای شماره 140360302014012430 مورخ 1403/11/13 آقای صمد میرزائی 
به شماره ملی 1209773546 فرزند خیراله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210.55 
متر مربع قسمتی ازپلاک 315 اصلی واقع در سمیرم روستای قنات به موجب مبایعه از 

فرا مرز صمیمی.
6-برابر رای شماره 140360302014013061 مورخ 1403/11/28 آقای حسین 
جوکار به شماره ملی 2372170570 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1713.98 متر مربع قسمتی ازپلاک 333 اصلی واقع در سمیرم شهر بیده به موجب مبایعه 

از ابوالقاسم موسوی.
7-برابر رای شماره 140360302014013071 مورخ 1403/11/28 آقای حسین 
جوکار به شماره ملی 2372170570 فرزند عبداله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
287.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 333 اصلی واقع در سمیرم شهر بیده به موجب مبایعه 

از سر افراز میرزایی.

8-برابر رای شماره 140360302014013125  مورخ 1403/11/29 آقای حسن 
افشاری به شماره ملی 1209592908 فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 5802.75 متر مربع قسمتی ازپلاک 62 اصلی واقع در سمیرم مزرعه جوزار به 

موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
9-برابر رای شماره 140360302014013128 مورخ 1403/11/29 آقای مجتبی 
صابری به شماره ملی 1209685442 فرزند عزیزاله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
3292.98 متر مربع قسمتی ازپلاک 17 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اوچه به موجب 

مبایعه از عزیز اله صابری.
10-برابر رای شماره 140360302014013641 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 4467.88 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از خیرات صاعدی.
11-برابر رای شماره 140360302014013642 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 3053.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از خیرات صاعدی.
12-برابر رای شماره 140360302014013649 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 1128.18 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از سید امان اله موسوی.
13-برابر رای شماره 140360302014013660 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 590.19 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از خیرات صاعدی.
14-برابر رای شماره 140360302014013664 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 3242.93 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از خیرات صاعدی.
15-برابر رای شماره 140360302014013665 مورخ 1403/12/05 آقای جمشید 
ساعدی به شماره ملی 1209382611 فرزند محمد جعفر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1834.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 371 اصلی واقع در سمیرم روستای دنگزلو 

به موجب مبایعه از خیرات صاعدی.
16-برابر رای شماره 140360302014013772 مورخ 1403/12/08 خانم زیور 
فرهادی به شماره ملی 2293996948 فرزند کردی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6632.74 متر مربع قسمتی ازپلاک 227 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

سودرسی به موجب مبایعه از اله نظر میرزا خانی.
17-برابر رای شماره 140360302014013776 مورخ 1403/12/08 خانم زیور 
فرهادی به شماره ملی 2293996948 فرزند کردی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8662.93 متر مربع قسمتی ازپلاک 227 اصلی واقع در سمیرم مزرعه 

سودرسی به موجب مبایعه از اله نظر میرزا خانی.
18-برابر رای شماره 140360302014013811 مورخ 1403/12/08 آقای نبی اله 
رئیسیان  به شماره ملی 1209291835 فرزند محمدطاهر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 6446.5 متر مربع قسمتی ازپلاک 407 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سیور به 

موجب مبایعه از امراله رئیسیان.
19-برابر رای شماره 140360302014014108 مورخ 1403/12/13 آقای علی 
فرهادی به شماره ملی 1209294699 فرزند علیقلی ششدانگ یک قطعه باغ و خانه به 

مساحت 716.3 متر مربع قسمتی ازپلاک 405 اصلی واقع در سمیرم مزرعه قائدعلی به 
موجب مبایعه از حمزعلی فرهادی.

20-برابر رای شماره 140360302014014145 مورخ 1403/12/13 آقای  بیت اله 
کریمی  به شماره ملی 2293760243 فرزند قباد ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به 
مساحت 20350.83 متر مربع قسمتی ازپلاک 75 اصلی واقع در سمیرم مزرعه دلیگداش 

به موجب مالکیت مشاعی متقاضی.
21-برابر رای شماره 140360302014014419 مورخ 1403/12/15 دولت جمهوری 
اسلامی به نمایندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شناسه ملی 14003568823 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 108 متر مربع قسمتی ازپلاک 407 اصلی واقع 

در سمیرم روستای سیور به موجب مبایعه از سیف اله رئیسیان.
22-برابر رای شماره 140360302014014424 مورخ 1403/12/15 دولت جمهوری 
اسلامی به نمایندگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شناسه ملی 14003568823 
ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه  به مساحت 674.23 متر مربع قسمتی ازپلاک 
305 اصلی واقع در سمیرم روستای چهارراه )سادات آباد( به موجب مبایعه از اهالی روستا.
23-برابر رای شماره 140360302014014586 مورخ 1403/12/18 خانم زهرا سلطانی 
به شماره ملی 1209648857 فرزند ملک حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزوعی به 
مساحت 6000 متر مربع قسمتی ازپلاک 57 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اخروم به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی.
24-برابر رای شماره 140460302014000188 مورخ 1404/01/06 آقای  ناصر آقائی  
به شماره ملی 1209631016 فرزند مسیب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7691 
متر مربع قسمتی ازپلاک 36 اصلی واقع در سمیرم مزرعه اسفیدجان به موجب مبایعه 

نامه عادی از مالکین اولیه.
25-برابر رای شماره 140460302014000189 مورخ 1404/01/06 آقای  ناصر آقائی  
به شماره ملی 1209631016 فرزند مسیب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7060.29 
متر مربع قسمتی ازپلاک 35 اصلی واقع در سمیرم مزرعه کوره به موجب مبایعه نامه 

عادی از محمدتقی آسوده.
26-برابر رای شماره 140460302014000283 مورخ 1404/01/06 آقای  سلطانعلی 
بختیار تل محمدی   به شماره ملی 1209159945 فرزند معصومعلی ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 2347.96 متر مربع قسمتی ازپلاک 382 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ 

قائد به موجب مبایعه نامه عادی از معصومعلی بختیاری.
27-برابر رای شماره 140460302014000290 مورخ 1404/01/06 آقای  سلطانعلی 
بختیار تل محمدی   به شماره ملی 1209159945 فرزند معصومعلی ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 3726 متر مربع قسمتی ازپلاک 381 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تل 

محمد به موجب مبایعه نامه عادی از معصومعلی بختیاری.
28-برابر رای شماره 140460302014000294 مورخ 1404/01/06 آقای  سلطانعلی 
بختیار تل محمدی   به شماره ملی 1209159945 فرزند معصومعلی ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 4309.69 متر مربع قسمتی ازپلاک 381 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تل 

محمد به موجب مبایعه نامه عادی از معصومعلی بختیاری.
29-برابر رای شماره 140460302014000295  مورخ 1404/01/06 آقای  سلطانعلی 
بختیار تل محمدی   به شماره ملی 1209159945 فرزند معصومعلی ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 3523 متر مربع قسمتی ازپلاک 379 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چشمه 

خونیار به موجب مبایعه نامه عادی از معصومعلی بختیاری.
30-برابر رای شماره 140460302014000296 مورخ 1404/01/06 آقای  سلطانعلی 
بختیار تل محمدی   به شماره ملی 1209159945 فرزند معصومعلی ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1970.62 متر مربع قسمتی ازپلاک 444 اصلی واقع در سمیرم مزرعه چم 

علی محمدبیگ به موجب مبایعه موجب مالکیت مشاعی متقاضی.

31-برابر رای شماره 140460302014000297 مورخ 1404/01/06 خانم ماه جان 
بخشی کوخدان به شماره ملی 4231078955 فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 804.56 متر مربع قسمتی ازپلاک 381 اصلی واقع در سمیرم مزرعه تل محمد 

به موجب مبایعه نامه عادی از معصومعلی بختیاری.
32-برابر رای شماره 140460302014000298 مورخ 1404/01/07 آقای امید 
منصورزاده به شماره ملی 120093879 فرزند اسماعیل ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 99.80 متر مربع قسمتی ازپلاک 3646 فرعی از یک اصلی  واقع در سمیرم بلوار 

دنا به موجب مبایعه نامه عادی از حبیب اله داودی.
33-برابر رای شماره 140460302014000299 مورخ 1404/01/07 آقای سیدروح اله 
موسوی   به شماره ملی 1209759187 فرزند سیدعباسعلی  ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 15522.63 متر مربع قسمتی ازپلاک 449 اصلی  واقع در سمیرم مزرعه جدول 

ولدخانی به موجب مبایعه نامه عادی از سید سعید مروتی شریف آبادی.
34-برابر رای شماره 140460302014000300 مورخ 1404/01/07 آقای سیدروح 
اله موسوی به شماره ملی 1209759187 فرزند سیدعباسعلی  ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 6135.4 متر مربع قسمتی ازپلاک 344 اصلی  واقع در سمیرم مزرعه حسن 

آباد به موجب مبایعه نامه عادی از فیروز مظفری.
35-برابر رای شماره 140460302014000301 مورخ 1404/01/07 آقای سیدروح 
اله موسوی به شماره ملی 1209759187 فرزند سیدعباسعلی  ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 9078.2 متر مربع قسمتی ازپلاک 449 اصلی  واقع در سمیرم مزرعه جدول 

ولدخانی به موجب مبایعه نامه عادی از امراله موسوی شهیدی.
1404 آقای  /01 بر رای شماره 140460302014000327 مورخ 07/ 36-برا
محمدنصرتی به شماره ملی 1209190176 فرزند بالا ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 19898 متر مربع قسمتی ازپلاک 125 اصلی  واقع در سمیرم مزرعه 

سهران حنا به موجب مبایعه نامه عادی از بلا خان نصرتی.
37-برابر رای شماره 140460302014000344 مورخ 1404/01/07 آقای رمضان 
نظافت به شماره ملی 1209355892 فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
256.75 متر مربع قسمتی ازپلاک 373 اصلی واقع در سمیرم مزرعه پیرداود به موجب 

مبایعه نامه عادی از غلام نظافت.
38-برابر رای شماره 140460302014002800 مورخ 1404/02/09 آقای افراسیاب 
طاهری به شماره ملی 2293673871 فرزند جواد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
211  متر مربع قسمتی ازپلاک 208 اصلی واقع در سمیرم روستای دیزجان به موجب 

مبایعه نامه عادی از محمد حسین وعلیرضا جهانگیری.
39- برابر رای شماره 140460302014003685 مورخ 1404/02/20 آقای عبدالرسول 
منصورزاده به شماره ملی 1209621738 فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 288.80  متر مربع قسمتی ازپلاک 443 فرعی از38 اصلی واقع در 

سمیرم مزرعه اخرومک به موجب مبایعه نامه عادی از محمد رضا طایی.
ردیف:ب

1403 آقای /11 بر رای شماره 140460302014011692 مورخ 03/  1- برا
 علی اصغر نادری به شماره ملی 2392271682 فرزند همت ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 26287 متر مربع قسمتی از پلاک 289 اصلی واقع در سمیرم مزرعه بهگرد 
به موجب مبایعه نامه عادی از خدامراد رضائی که در اگهی قبلی شماره رای اشتباها 

40460302014011691 آگهی و اکنون تجدید می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/17

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/01
محمدزمانی-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

شناسه:1959934
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کارآفرین

موتور  تعمیر،  قابل  باتری  ضدسرقت،  سیستم 
پرقدرت و GPS داخلی از ویژگی های نسل جدید 
موتورسیکلت های برقی ایرانی است که توسط گروهی 
از محققان دانشگاهی در یک شرکت دانش بنیان در 

مدت ۲۰ سال طراحی و ساخته شد.
اکبر اکبری، قائم مقام این شرکت  دانش بنیان در 
گفت وگو با ایسنا، از تجربه بیست ساله  گروهی از 
دانش آموختگان دانشگاه شریف برای توسعه صنعت 
موتور سیکلت برقی در کشور سخن گفت و چالش ها، 

فرصت ها و نوآوری های این مسیر را تشریح کرد.
وی با اشاره به سابقه ۲۰ ساله این مجموعه گفت: 
داستان ما از اوایل دهه ۸۰ و از دل فعالیت های 
دانشجویی در دانشگاه صنعتی شریف آغاز شد. گروهی 
از دانشجویان علاقه مند به حوزه برق و مکانیک تصمیم 
گرفتند روی تولید وسایل نقلیه الکتریکی کار کنند؛ در 

دوره ای که بحث الکتروفیکیشن هنوز در آغاز راه بود.
مدیر عامل این شرکت دانش بنیان افزود: ما از همان 
ابتدا، ضمن دریافت حمایت علمی و فنی از دانشگاه 
شریف، با دیدگاه تجاری سازی و ایجاد مدل کسب وکار، 
مسیر تولید را آغاز کردیم. هدف ما صرفاً فناوری برای 
فناوری نبود، بلکه می خواستیم محصولی قابل فروش و 
پایدار وارد بازار کنیم. بر این اساس نخستین تولیدات ما 
شامل خودروهای کوچک یک یا دو نفره بود که در قالب 

مسابقات دانشجویی عرضه شد. اما ورود به بازار صنعتی 
کشور با مقاومت هایی روبه رو شد؛ به ویژه از سوی صنایع 
خودروسازی که همواره با نگاه سنتی و انحصاری به 

صنعت، در برابر فناوری های نو ایستادگی می کنند.
وی با بیان اینکه در این مجموعه دانش بنیان در 
همکاری با پژوهشگاه شهید رضایی و سرمایه گذاری 
بخش خصوصی توانستیم توسعه محصول را جدی تر 
دنبال کنیم، گفت: از سال ۱۳۹۹ موفق به دریافت 
نخستین پلاک رسمی برای موتورسیکلت های برقی 
خود شدیم و از آن زمان تاکنون چند هزار دستگاه 

تولید کردیم.
اکبری درباره وضعیت بازار نیز گفت: امروز تنها حدود 
یک درصد بازار موتور سیکلت کشور به مدل های برقی 
اختصاص دارد، در حالی که بازار سالانه بیش از ۵۰۰ هزار 
دستگاه ظرفیت دارد. این در حالی است که تقاضای 
واقعی برای موتورسیکلت برقی در سال بین ۵ تا ۷ هزار 

دستگاه برآورد می شود.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان افزود: یکی از 
چالش های اساسی ما، تغییر ذهنیت عمومی نسبت به 
موتور برقی است. متأسفانه برخی هنوز این محصولات 
را اسباب بازی تلقی می کنند. حتی زمانی مشتریان 
می پرسیدند که آیا این موتورها می توانند از سربالایی بالا 
بروند یا نه. در یکی از موارد، با دعوت از مشتریان برای 

آزمایش عملی، این ذهنیت را به چالش کشیدیم و نشان 
دادیم که موتور برقی نیز توان بالا رفتن از شیب های 

سخت را دارد.
اکبری درباره اجزای اصلی موتورسیکلت برقی توضیح 
داد: موتور به جای انجین سنتی، از موتور الکتریکی 
BLDC استفاده می کند که در چرخ عقب قرار می گیرد. 

به جای بنزین نیز از باتری های لیتیومی بهره می بریم. ما 
باتری هایی با ظرفیت ۲۴، ۲۵ تا ۳۵ آمپر و در برخی موارد 

خاص تا ۵۰ آمپر ساعت تولید می کنیم.
وی ادامه داد: توان باتری باید متناسب با موتور باشد. 
باتری ضعیف، موتور را به درستی تغذیه نمی کند. ما 
در مجموعه خود چهار مدل مختلف از موتورسیکلت ها 
داریم؛ از اسکوتری ساده گرفته تا مدل های قدرتمندتر 
با پیمایش ۶۵ تا ۱۱۰ کیلومتر و سرعت هایی تا ۱۸۰ 

کیلومتر در ساعت.
اکبری با اشاره به ویژگی های خاص این موتورها گفت: 
باتری های ما از نوع پیشرفته با سیستم مدیریت هوشمند 
)BMS( هستند تا از خطراتی مانند داغ شدن یا انفجار 
جلوگیری شود. همچنین، برخلاف بسیاری از شرکت ها 
که پس از خرابی باتری اقدام به تعویض کامل می کنند، 
ما فناوری تعمیر و بازسازی باتری را در اختیار داریم؛ 

گاهی حتی بدون دریافت هزینه از مشتری.
وی در ادامه به مزیت دیگر این موتورها اشاره کرد و 

افزود: ما از ابتدا سیستم GPS و ردیابی آنلاین را بر روی 
موتورسیکلت های خود نصب کردیم. در صورت سرقت، 
به شرط نصب اپلیکیشن، می توان موقعیت دقیق موتور 
را روی نقشه مشاهده کرد. طراحی این سامانه کاملًا 

بومی است.
اکبری درباره زنجیره تأمین قطعات نیز گفت: بیشتر 
اجزای اصلی را در داخل تولید می کنیم. تنها برخی 
قطعات عمومی مانند فلاپ ها از طریق تأمین کنندگان 
داخلی یا در صورت صرفه اقتصادی، از منابع خارجی 
تهیه می شوند. ولی هر چیزی که دارای ارزش افزوده 

فناورانه باشد، در اختیار خود ماست.
وی تأکید کرد: مغز مرکزی موتور یا همان واحد کنترل 
وسایل نقلیه )VCU( و نرم افزارهای فرماندهی آن نیز 
توسط خود ما طراحی و برنامه ریزی شده است. این 
سطح از دانش فنی به ما اجازه می دهد سیستم را توسعه 
دهیم، به روزرسانی کنیم و در صورت لزوم ماژول های 

مختلفی را به آن اضافه کنیم.
اکبری گفت: مأموریت ما تنها تولید نیست، بلکه 
فرهنگ سازی برای استفاده از موتورسیکلت های برقی 
نیز هست. با کمک رسانه ها می خواهیم به مردم آموزش 
دهیم که این موتورها نه تنها اسباب بازی نیستند، بلکه 
ابزاری کارآمد، پاک و قابل اتکا برای حمل ونقل شهری 

به شمار می روند.

حرکت دانش بنیان ها در مسیر 
حمل ونقل پاک؛

سیر ۲۰ ساله 
تولید موتور 
برقی در کشور

رویداد

راهبردهای کسب وکار در عدم قطعیت
مدت: ۶ ساعت آموزشی تخصصی

مخاطب: مدیران عامل، مدیران استراتژی، مشاوران، مدیران مالی و عملیاتی
چرا این وبینار مهم است؟

وقتی نقشه راه مشخص نیست، نمی توان با استراتژی های سنتی جلو رفت.
در دنیای پرنوسان امروز، کسب وکارهایی موفق اند که بتوانند در ابهام تصمیم بگیرند و 

استراتژی هایشان را زنده، پویا و قابل تطبیق طراحی کنند.
این وبینار به شما کمک می کند از »سند استراتژیک ثابت« عبور کنید و به یک فرآیند تفکر راهبردی 

منعطف و واقع گرا مجهز شوید.
پایان: چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ - ۲۰:۰۰ شروع: چهارشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۴ - ۱۴:۰۰   

سرپرست‌توسعه‌اقتصاد‌دانش‌بنیان:

حمایت از کسب وکارهای بالغ برای پایداری زیست بوم نوآوری

دانش بنیان  اقتصاد  توسعه  سرپرست 
جمهوری،  ریاست  علمی  معاونت 
و  نوآورانه  فعال  زیست بوم های  حفظ 
کسب وکارهای بزرگ را راهبرد اصلی 

معاونت علمی، برای کمک به پایداری 
زیست بوم فناوری و نوآوری در شرایط 

بحران عنوان کرد.
به گزارش روز دوشنبه گروه علمی ایرنا از 

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، محمد جواد صدری مهر 
در جمع شرکت های مستقر در کارخانه 
نوآوری آزادی، بر لزوم حمایت هدفمند 
از کسب وکارهای بزرگ در شرایط فعلی 
تاکید کرد و گفت: شکست یک کسب وکار 
بزرگ در وضعیت ناپایدار امروز، می تواند به 
تضعیف اعتماد در زیست بوم نوآوری منجر 
شود و زمینه ساز شکست زنجیره ای ده ها 

کسب وکار کوچک دیگر باشد.
وی افزود: گرچه تمرکز اصلی معاونت علمی 
همواره بر حمایت از کسب وکارهای کوچک 
بوده، اما در شرایط بحرانی، اولویت نخست 
ما حفظ کسب وکارهای بزرگ است، زیرا 
الگو بودن این شرکت ها برای دیگر فعالان 

زیست بوم، نقشی کلیدی در انگیزه بخشی و 
تداوم فعالیت فناورانه دارد.

صدری مهر به اقدامات معاونت علمی برای 
پشتیبانی جدی و سریع از شرکت های 
دانش بنیان هم اشاره کرد و افزود: این 
مالی،  کمک های  قالب  در  حمایت ها 
امتیازات قانونی، تسهیلات مالیاتی و 
گمرکی و بازنگری در آیین نامه ها، با هدف 
تسهیل مسیر فعالیت این کسب وکارها 
در دستور کار است. به زودی نیز کارگروه 
زیربنایی که معاونت علمی عضو آن است، 
مصوبات اختصاصی حمایت از شرکت های 
دانش بنیان و زیست بوم فناوری و نوآوری 
حمایت های ویژه ای را در راستای تسهیل 

فعالیت شرکت ها به اجرا خواهد گذاشت.

وی به اهمیت نقش کارخانه نوآوری آزادی 
به عنوان یک زیست بوم فعال کسب وکارهای 
نوآور و فناور پرداخت و گفت: این کارخانه باید 
به عنوان یک هویت مستقل دیده شود و ما 
وظیفه داریم برای پایداری زیرساخت های 
نوآورانه فعال و ارزشمند، حمایت هدفمند و 

مستمر داشته باشیم.
صدری مهر درباره مشکلات زیرساختی 
برخی شرکت های نوآور هم گفت: معاونت 
علمی در همکاری با دستگاه های اجرایی 
مختلف، به ویژه در حوزه هایی چون برق و 
انرژی، برای تأمین زیرساخت های حیاتی 
مورد نیاز این شرکت ها تلاش می کند 
تا زمینه رشد و پایداری کسب وکارهای 

دانش بنیان در این دوره سخت فراهم شود.

خبر

با اعتماد به نخبگان 
و دانشمندان داخلی 

می توان برای هر تهدیدی 
راه حلی ارائه داد

یکی از فعالان حوزه کارآفرینی با 
بیان اینکه در عبور موفق کشور از 
مرحله ای حساس از نبرد ترکیبی، 
اتحاد مردم، اقتدار نیروهای مسلح و 
هماهنگی نهادهای راهبردی، نقش 
تعیین کننده ای داشت، یادآور شد: با 
تکیه بر توان داخلی، دانش فناوران 
و اعتماد عمومی می توان با تهدیدات 

چند لایه مقابله کرد.
پژوهشگر  امیری،  محمدرضا 
فناوری های پیشرفته و فعال حوزه 
کارآفرینی در گفت وگو با ایسنا، با 
تأکید بر نقش کلیدی سه ضلعی 
»مردم، نیروهای مسلح و رهبری« در 
عبور موفق کشور از مرحله اخیر نبرد، 
گفت: هوشیاری مردم، اقتدار نیروهای 
مسلح و هدایت حکیمانه رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، رمز پیروزی ایران در 

این برهه حساس بود.
وی افزود: در این نبرد پیچیده که 
ترکیبی از تهدیدات نظامی، سایبری و 
رسانه ای بود، ملت ایران نشان دادند 
که با بصیرت، همبستگی و تبعیت 
از رهبری می توانند هر نقشه ای را 
خنثی کنند. ما از مرحله ای عبور کردیم 
که دشمن تصور می کرد می تواند با 
جنگ ترکیبی، انسجام ملی را متزلزل 
کند، اما آنچه اتفاق افتاد، خلاف این 

تصور بود.
این پژوهشگر حوزه فناوری ادامه 
جمهوری  مسلح  نیروهای  داد: 
اسلامی ایران با اتکا به دانش بومی، 
تجهیزات پیشرفته، سامانه های راداری 
و پدافندی کاملًا ایرانی، عملکردی 
تحسین برانگیز داشتند. این اقتدار 
تنها حاصل بودجه یا سلاح نیست، 
بلکه پشتوانه آن، توان دانشمندان، 
متخصصان و جوانان فناور ماست که 
شبانه روز در حال توسعه فناوری های 

دفاعی و امنیتی هستند.
وی با اشاره به جایگاه فناوران در 
تقویت همدلی عمومی، گفت: در 
بحبوحه بحران، آنچه دل مردم را 
قرص نگه می دارد، نه فقط موشک 
یا پهپاد، بلکه اعتماد به نخبگان و 
دانشمندان داخلی است که می دانند 
برای هر تهدیدی، راه حل ملی داریم. 
این سرمایه نماد خودباوری است.

امیری با تأکید بر نقش رسانه ها 
افزود: رسانه ها باید این سه ضلعی 
حیاتی »مردم«، »نیروهای مسلح« 
و »رهبری« را به درستی روایت کنند. 
اگر روایت ما فقط نظامی یا احساسی 
باشد، تصویر ناقصی از واقعیت 
می سازیم. باید نشان دهیم که 
وحدت ملی، حاصل پیوند عقلانیت، 

ایمان و فناوری است.
وی خاطر نشان کرد: اکنون وقت آن 
است که به دنیا نشان دهیم ایران 
نه فقط یک قدرت نظامی، بلکه 
یک قدرت علمی-فناورانه است که 
با هدایت رهبری، حمایت مردمی و 
تکیه بر دانش داخلی می تواند در همه 

میدان ها بدرخشد.

مدیریت فرآیند مذاکرات و معاملات بین المللی
فرآیند  مدیریت  کتاب  درباره ی 

مذاکرات و معاملات بین المللی
در دنیای مدرن امروز روزبه روز سطح ارتباطات 
گسترش می یابد و ارتباط جوامع با یکدیگر در 
حوزه های مختلف بیشتر و نزدیک تر می شود. 
عرصه ی تجارت و بازرگانی نیز از این قاعده 
مستثنی نیست و به  همین خاطر است که شکل گیری 
قراردادها، معاهدات و معاملات بین المللی به رویه ای 
رایج در بسیاری از شرکت ها بدل شده است. بررسی 

سیر رشد شرکت های جهان نشان از تأثیر بسزای 
تجارت بین الملل بر نرخ رشد اقتصادی دارد. بنابراین 
برقراری یک مذاکره ی اصولی و انعقاد قراردادی 
حرفه ای می تواند باعث شکل گیری یک معامله ی 
موفق شود و این سیر رشد را بیش از پیش تقویت کند.

اینجاست که شناخت بازار جهانی و عوامل مؤثر بر آن، 
آشنایی با مقررات این حوزه، تسلط بر اصول و فنون 
مذاکره و توانمندی در نظارت بر حسن اجرای قرارداد 
به عنوان ضرورت هایی مهم و غیرقابل انکار مطرح 

می شوند. در قراردادهای بین المللی که میان دو یا چند 
شرکت برقرار می شود، حداقل یکی از طرفین تابعیتی 
متفاوت نسبت به سایرین دارد، به  همین سبب قوانین 
ناظر بر آن نسبت به معاملات داخلی پیچیده تر و 
ریسک های آن به نسبت بیشتر است. این است 
که برای ورود به این عرصه و دست یابی به اهداف 
موردنظر، راهی به جز شناخت و تسلط به زیروبم این 

عرصه وجود ندارد.
کتاب مدیریت فرآیند مذاکرات و معاملات بین المللی 

که رضا پاکدامن با تکیه بر علم و تجربه ی خود آن را به 
نگارش درآورده است، مراحل مختلف انجام مذاکره 
و معامله ی بین المللی موفق و حرفه ای را پیش روی 
مخاطب می گذارد تا با گام هایی مطمئن، قدم به قدم 
این مسیر را پشت سر بگذارد. مباحث این کتاب در 
سه بخش تقسیم بندی شده اند؛ رضا پاکدامن در 
بخش اول با بررسی عوامل مؤثر در تجارت جهانی و 
مطالعات اقتصادی و حقوقی، پیش نیازهای مذاکرات 

تجاری بین المللی را مطرح می کند.

معرفی کتاب

مدیرعامل و عضو 
 InnoGI هیئت مدیره

Technologies
 InnoGI بهزاد مهدوی مدیر عامل شرکت
 OpenCell رئیس اجرایی ،Technologies

Technologies و پیشرو در رشد بیوفارما 

مبتنی بر نوآوری است.
Forbes عضو شورای فناوری

که قبلًا به عنوان شرکت TIM شناخته می شد، 
میراث تخصص خود را در مدل های دستگاه 
گوارش in vitro، با ترکیب سال ها تجربه در 
آزمایش داروی خوراکی، گسترش می دهد. 
این شرکت، بیش از ۲۵۰ ماده دارویی تجاری 

را با موفقیت ارزیابی کرده است.
رئیس اسبق هیأت مدیره Exosomics و 

CRIBIQ

 S.A.M. Electron اسبق  مدیرعامل 
Technologies

LITECH بنیانگذار و مدیرعامل اسبق
دکتر بهزاد مهدوی یک رهبر برجسته رشد 
استراتژیک در صنعت بیو فارما است که به 
دلیل تخصص خود در توسعه استراتژی های 
رشد بیمار محور در حوزه های مختلف از جمله 
سلول درمانی، ژن درمانی، زیست شناسی 
مصنوعی، پزشکی شخصی و علوم زیستی 
شهرت دارد. در حال حاضر بهزاد به عنوان 
مدیر عامل InnoGI Technologies و رئیس 
اجرایی OpenCel Technologies فعالیت 

می کند.
دکتر مهدوی با بیش از دو دهه فعالیت، 
 Lonza، در  ارشد  رهبری  نقش های 
 ،Catalent Biopharma Solutions

و Ginkgo Bioworks را بر عهده داشته 
است و در Marquis Who’s Who به دلیل 
مشارکت های برجسته اش شناخته شده است. 
سوابق اثبات شده او توانایی او را در هدایت 
استراتژی هایی که ارزش قابل توجهی ایجاد 
می کند و رشد پایدار در زمینه های نوظهور 
بیوفارما را تقویت می کند، با تأثیر عمیق بر 

نتایج بیماران، نشان می دهد.
حرفه ای  موفقیت های  بر  علاوه  بهزاد 
خود،عضو شورای فناوری فوربز و در چندین 
هیئت مدیره و هیئت مشاوره نیز حضور فعال 
 MBA دارد. او دارای مدرک دکترا در شیمی و
است و نویسنده محترم کتاب »تسلط بر 
نوآوری تجاری«، راهنمای جامعی برای 
تبدیل ایده های نوآورانه به استراتژی های 

رشد سودآور است.
او که به عنوان مشاوری برای شرکت های 
نوپا در حوزه فناوری و شرکت های مستقر 
بسیار مورد توجه قرار گرفته است، تخصص 
ارزشمندی در زمینه جمع آوری سرمایه، توسعه 
استراتژیک، مدیریت نوآوری، گسترش فروش 
و تجاری سازی فناوری های مخرب ارائه 

می دهد.
وی اخیراً Innov2Gro Life Sciences را 
تأسیس کرده است، پلتفرمی که برای تقویت 
همکاری میان نوآوران، سرمایه گذاران و 
رهبران صنعت برای تبدیل ایده های جسورانه 
به راه حل های تاثیرگذار و پایدار که مراقبت از 
بیمار را افزایش می دهد و صنعت علوم زیستی 

را پیش می برد، ایجاد کرده است.

بهزاد مهدوی
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